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Innledning 



  

   NSDAP/AO er mer enn en "organisasjon". Den representerer et levende fellesskap av menn og kvinner 

som er dedikert til verdensbildet kjent som "nasjonalsosialisme". 

   Den ytre formen til et slikt fellesskap er sekundær. Organisasjonskart, administrative prosedyrer og 

lignende er bare verktøy. De endres for å passe til det aktuelle behovet. Derfor ignoreres de i denne 

boken. 

   Ånd er det som er viktig. Ånd manifesterer seg i et menneskes, et samfunns eller en bevegelses liv. 

Derfor vektlegges "livet" til NSDAP/AO - dets historie og dets gjerninger - her. De formidler ånden! 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Vårt formål 
  

Vårt formål: Forsvaret av den hvite rase. Overlevelse av vår hvite rase - og av de forskjellige hvite 

nasjonene - er vårt "hoveddirektiv". 

  

Vår verdensanskuelse: Den kalles "nasjonalsosialisme" og er basert på naturlover og lærdommer fra 

historien. 

  

Våre to høyeste verdier: Rase og nasjon.  

  

Vårt mål: Hvit makt! 

  

Vår metode: Lovlig, ikke-voldelig politisk aktivisme i land der bevegelsen vår er "lovlig". Ikkevoldelig 

undergrunnsaktivisme i land der bevegelsen vår er "forbudt". 

  

Våre verktøy: Nasjonalsosialistisk propagandamateriale og fremfor alt hver enkelt nasjonalsosialistisk 

aktivist. 

  

Vårt løfte: Kampen fortsetter!  



  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

Bakgrunnsinformasjon 
  

   NSDAP/AO ble grunnlagt i 1972 for å forsyne den nasjonalsosialistiske undergrunnen i Tyskland med 

propagandamateriell. (Nasjonalsosialistisk aktivitet og litteratur er ulovlig der). 

   Offisielle tyske myndighetsrapporter har gjentatte ganger identifisert NSDAP/AO som den klart største 

leverandøren av nasjonalsosialistisk litteratur i Tyskland. Mange bøker om "nynazisme" i Tyskland 

nevner NSDAP/AO. Og NSDAP/AO fikk en fremtredende plass i den internasjonalt distribuerte 

dokumentarfilmen Wahrheit macht frei! (Sannheten gjør fri!) produsert av svensk fjernsyn. 

   Da Berlinmuren falt, opplevde den nasjonalsosialistiske bevegelsen i Tyskland - og med den 

NSDAP/AO - en massiv vekst. Siden den gang har NSDAP/AO utviklet seg til en global 

propagandamaskin med publikasjoner på ti språk: Engelsk, tysk, dansk, svensk, ungarsk, nederlandsk, 

fransk, spansk, portugisisk og italiensk. 

   Den enestående kidnappingen av NSDAP/AO-leder Gerhard Lauck i 1995 - i strid med både 

amerikansk og internasjonal lov - resulterte i internasjonal solidaritet og enda større støtte. Lauck tilbrakte 

de neste fire årene i et tysk fengsel utelukkende for å ha utgitt en avis I AMERIKA under den angivelige 

beskyttelsen av det første grunnlovstillegget! Dette viser fiendens frykt for NSDAP/AO. 

   I dag samarbeider nasjonalsosialister over hele verden med NSDAP/AO for å fremme hvit makt i sine 

respektive land.  

   Vårt motto: SAMMEN ER VI STERKE! 

  

 

  

  

 NSDAP/AOs merittliste beviser det! 
  

 "Isolerte" handlinger av NS-resistens er BRA!..."Koblede" handlinger av NS-resistens er 

BEDRE!.... "Koordinerte" handlinger av NS-resistens er BEST! - Her er FEM eksempler fra det 

virkelige liv. 

  

  

I. Åpne NS tabloidaviser 



på TEN-språk 
  

Da Berlinmuren falt, opplevde NS-bevegelsen en eksplosiv vekst i Tyskland. 

  

NSDAP/AO hadde allerede utgitt åpne NS-tabloidaviser på to språk, tysk og engelsk, i omtrent halvannet 

tiår. Vi hadde ferdighetene og metodikken på plass. Utvidelse til flere språk var det logiske neste skrittet, 

men vi kunne ikke gjøre det alene. 

  

Så vi sendte en appell til våre abonnenter utenfor den tyskspråklige og engelskspråklige verden. 

  

I utgangspunktet sa vi dette: 

"Vi ønsker å lansere en åpen NS tabloidavis også på DITT morsmål. Vi kjenner imidlertid ikke språket 

ditt. Vil du hjelpe oss?" 

  

Responsen var overveldende! 

  

I løpet av en toårsperiode utvidet vi fra TO til TEN åpne NS tabloidaviser. Dette var helt uten sidestykke i 

etterkrigshistorien. (Vi bidro til og med til å finansiere en NS-avis trykt i RUSSLAND). 

  

Ingen av disse åtte nye avisene ville ha blitt til uten BÅDE NSDAP/AO OG dets nettverk av frivillige 

medarbeidere over hele verden. 

  

For bedre å forstå innsatsen som kreves, må man huske at alt dette skjedde FØR Internett og e-

postkommunikasjon ... og da desktop publishing fortsatt var i sin spede begynnelse! Relativt få 

mennesker eide en PC på den tiden. 

  

Kommunikasjonen foregikk vanligvis i form av brev som ble sendt med sneglepost. Bare noen få 

medarbeidere hadde faksmaskin. 

  

De fleste av disse medarbeiderne sendte SKREVNE artikler, som NSDAP/AOs frivillige medarbeidere 

måtte sette på maskin ... TIL TROSS FOR at de vanligvis IKKE KUNNE det aktuelle språket. Dette 

arbeidet kom I TILLEGG til deres vanlige arbeid. 

  

Senere utstyrte NSDAP/AO sine beste og mest pålitelige "eksterne" medarbeidere med kompatible (Atari 

520 ST) datamaskiner. I stedet for å bruke en skrivemaskin skrev de teksten på Atari og sendte den til oss 

på en 3 1/2 tommers diskett. Personalet "på stedet" importerte disse tekstfilene til et desktop publishing-

program, skrev ut kolonner med justifisert tekst med en laserskriver ... og klippet den deretter ut med en 

saks og limte den inn for hånd på kartong. Disse layoutene (også kalt "mekaniske") ble sendt til 

trykkeren, som tok negativene fra dem, laget platene og trykket det ferdige produktet. 

  

Disse nye tabloidene kom ut i flere år. Selv etter at NSDAP/AO-leder Gerhard Lauck ble "kidnappet" i 

Danmark i 1995 og utlevert til Tyskland, der han satt fengslet til 1999. 

  

Først etter at Gerhard Lauck kom tilbake til Lincoln i 1999, tvang økende kostnader fram et skifte fra 

tabloidformat til nyhetsbrevformat. (I en periode ble disse nyhetsbrevene utgitt på mer enn ti språk). 

  

Dessverre førte fremveksten av Internett også til nedgang for trykte tidsskrifter. 

  

Videre sank inntektene fra "andre kilder" på grunn av ulike faktorer. (NSDAP/AO gikk med underskudd. 

Vi måtte dekke differansen fra egne lommer. Dette førte til separate forretningsforetak, som ga betydelige 



summer i flere tiår). - Den store resesjonen hjalp ikke! 

  

Internett ser ut til å ha blitt BÅDE en velsignelse OG en "forbannelse". 

  

Den "velsignende" delen, FORDELENE, er ganske åpenbare. 

  

"Forbannelsesdelen", eller ulempene, er mindre åpenbare. De omfatter blant annet 

  

For det første har "informasjonstørken" blitt til en "flom" av informasjon. De "gode tingene" blir begravd. 

Noen ganger er det som å prøve å finne en nål i en høystakk. Andre ganger blir det bare begravd. 

  

For det andre, i stedet for at abonnenter på et tidsskrift identifiserer seg med - og støtter økonomisk - 

organisasjonen som utgir det, surfer de bare på nettet. "Voyeurismen" ved surfing tilbyr gratis og 

umiddelbar avveksling og underholdning. Det kan sammenlignes med "fri kjærlighet" i form av et 

uforpliktende engangsknull ... i motsetning til et langvarig, forpliktende ekteskap som fører til familie og 

barn. 

  

For det tredje erstatter ineffektiv (selv om den er velment) amatørisme profesjonalitet. [Merk: Selv om 

den tekniske kvaliteten og innholdet i "propagandaproduktet" noen ganger er VELDIG bra, er 

distribusjonen og potensialet sjelden OPTIMALISERT. Her kan NSDAP/AO hjelpe til]. 

  

For det fjerde overvurderer mange nasjonalsosialister og andre nasjonalister Internett. I stedet for å se på 

Internett som ETT verktøy, ser de på det som HELE VERKTØYSKASSEN! (Dette er spesielt tydelig i 

USA, der bevegelsen er mye SVAKERE i dag enn den var på 1970-tallet. I Europa er den mye 

STERKERE). 

  

Dette ligner på en fjøsheving, der TYVE mennesker dukker opp med dette kule, nye, høyteknologiske 

verktøyet kjent som en "SAW" ... men INGEN bringer et rått, gammeldags og "utdatert" verktøy kjent 

som en "HAMMER". Jada, en hel masse tre blir kuttet. Men av en eller annen merkelig grunn blir ikke 

låven bygget! 

  

Dette er grunnen til at "NSDAP/AO-modellen" fra 1990-tallet (toppperioden) er svært lærerik. 

  

NSDAP/AOs propagandamaskin ble verdenskjent blant venner og fiender. 

  

Sympatiske personer kontaktet NSDAP/AO og spurte: "Hvordan kan jeg hjelpe!" Vi ga muligheter for 

effektiv aktivisme. 

  

Sympatiske organisasjoner kontaktet NSDAP/AO og spurte: "Hvordan kan vi samarbeide?" Vi fant måter 

å gjøre dette på. Begge parter tjente på det. Bevegelsen vokste. Det var en vinn-vinn-situasjon. 

  

ENEMY (mainstream media) kontaktet NSDAP/AO og spurte: "Kan vi få et intervju?" (Hver gang noe 

NS-relatert skjedde hvor som helst i verden, kontaktet journalister NSDAP/AO i Lincoln og spurte oss 

om det. Noen ganger ble vi overrumplet og måtte ringe tilbake etter å ha ringt eller fakset en alliert for å 

få informasjon). 

  

"Mediekoordineringen" var ekstremt effektiv! Våre "mediepakker" inkluderte noen ganger intervjuer med 

lederne for flere NS-organisasjoner, ikke bare NSDAP/AO, men OGSÅ med deres viktigste allierte i 

Tyskland og andre steder i Europa. (De involverte NS-lederne diskuterte selvfølgelig dette på forhånd og 

koordinerte hva som skulle sies - og hva som IKKE skulle sies).  

  



Selv en ganske liten NS-propagandaaksjon i et fjernt hjørne av verden ble VESENTLIG og dermed 

AKTUELL, hvis det var en NSDAP/AO "forbindelse" eller "vinkling på historien". 

  

Mange ganger tok denne forbindelsen form av et hakekors-klistremerke fra NSDAP/AO. 

  

Noen ganger tok det form av en aksjon fra kjente NSDAP/AO-allierte. For eksempel de store Rudolf 

Hess-demonstrasjonene i Tyskland og den åpne NS-radiostasjonen i Danmark. 

  

Det mest dramatiske uttrykket for dette er den svenske fjernsynsdokumentarfilmen "Wahrheit macht frei", 

der NSDAP/AO spiller en fremtredende rolle. (Denne filmen har blitt vist i et dusin land). 

  

Dette er FAKTISKE HANDLINGER og FAKTA. Ikke bare "teori". [Se kapitlene "NSDAP/AO-

kronologi" og "Medieutdrag" i nettboken på An Introduction to the NSDAP/AO: The Fight Goes On! 

  

  

II. NSDAP/AO Hakekors-klistremerker 

i millioner 

  

Da den fremtidige grunnleggeren av NSDAP/AO, Gerhard Lauck, reiste rundt i Tyskland i 1972, så han 

ofte NS-graffiti. Slagordene og utformingen antydet noen ganger at oppriktige nasjonalsosialister var på 

jobb. Ikke bare ungdommer som tullet. 

  

Han så imidlertid ingen klare tegn på en seriøs ORGANISERT NS-motstandsbevegelse i Tyskland. 

(Nærmere bestemt åpen NS og dermed illegal, dvs. underjordisk). 

  

Rett etter at han kom tilbake til USA, trykte han opp 1000 tyskspråklige hakekors-klistremerker med 

navnet "NSDAP-Auslandsorganisation" i liten skrift nederst. De ble sendt med fly i flere små pakker til 

kamerater i Tyskland. Ett av dem dukket snart opp på tysk fjernsyn på en valgplakat for Willi Brandt. 

  

Trykkeren, kamerat George Adam Link, kommenterte: "Jeg skulle bare ønske vi kunne ha trykket TI 

tusen i stedet for ETT tusen." 

  

Lauck var forferdet! Han tenkte for seg selv: "Hvordan kunne jeg ha RÅD til å trykke så mange?" 

Ett år senere var gjennomsnittsopplaget på 100 000 og kostet 300 dollar. 

  

Fremveksten av profesjonelt trykte hakekors-klistremerker (og plakater osv.) med SAMME navn/adresse 

beviste snart, på en dramatisk og uunngåelig måte, eksistensen av en ORGANISERT NS-

motstandsbevegelse i Tyskland. MEST av æren for dette tilhører de mange ukjente og uidentifiserte NS-

undergrunnskjemperne i Tyskland. Dette hadde imidlertid IKKE vært mulig uten NSDAP/AO-konseptet 

og dets GJENNOMFØRING. 

  

Resultatet ble massiv publisitet. Den kom vanligvis i bølger. Noen ganger forventet, noen ganger uventet. 

Uansett ga denne gratisreklamen MANGE nye rekrutter! 

  

Dette var begynnelsen på NS-bevegelsen i Tyskland som eksisterer i dag! 

  

I løpet av årene vokste det fram en "lovlig gren" av bevegelsen fra den "ulovlige grenen". Den mest kjente 

lederen for førstnevnte var Michael Kühnen. Han ble rekruttert og trent av en av NSDAP/AOs tidligste og 

mest vellykkede undergrunnskjemper, "Armin". Kühnen (og hans etterfølgere) samarbeidet svært tett med 

Lauck. 

  

http://www.nazi-lauck-nsdapao.com/the-fight-goes-on.htm


Kühnen og Lauck betraktet seg ikke bare som medlemmer av den samme "bevegelsen", men til og med 

av den samme "organisasjonen"! Dette gjenspeiles i en liten endring i organisasjonens navn. 

"Auslandsorganisation" ble til "Auslands- und Aufbauorganisation".   

  

Forholdet deres har blitt beskrevet som to forskjellige tjenestegrener i det samme militæret. (For eksempel 

U.S. Navy og U.S. Air Force ... I deres tilfelle ville kanskje Kriegsmarine og Luftwaffe være mer 

passende eksempler). 

  

Dette ble bekreftet av Michael Kühnen i hans bøker. Et omfattende sitat finnes i Gerhard Laucks 

selvbiografi The Education of an Evil Genius. Deres samarbeid er også skildret på en slående måte i den 

svenske tv-dokumentaren "Wahrheit macht frei!". (Denne bokens innledning gir et kort, men opplysende 

sammendrag av Gerhard Laucks bakgrunn). 

  

I likhet med en veldig lang krig skiftet "krigsskueplassene" - og dermed den mest dominerende 

"tjenestegrenen" - frem og tilbake. Den "illegale grenen", nedfelt i NSDAP/AO, var dominerende på 

1970-tallet og igjen på 1990-tallet. Den "legale grenen" var derimot dominerende på 1980-tallet og igjen 

etter århundreskiftet. Det er den fortsatt i dag. Det er ikke sikkert at dette vil endre seg igjen. Ingen 

kjenner fremtiden. 

  

  

III. Sponset av NSDAP/AO 

Fjernsyn for allmennheten 

  

På begynnelsen av 1990-tallet ankom en pakke med en videokassett til Lincoln. Vi skjønte ikke helt 

betydningen av følgebrevet. Og vi var altfor opptatt til å stoppe opp og se på en video. Så den ble lagt til 

side i et par dager før den ble overlevert til noen med anmodning om å se den og rapportere tilbake. 

  

Kanskje en uke senere fikk vi en veldig begeistret telefon fra den kollegaen. Han hadde sett videoen. Han 

utbrøt at det var FLOTT! Et åpent NS TV-program her i USA! 

  

Vi hadde aldri hørt, eller til og med forestilt oss, at noe slikt eksisterte! (Merk: Forestillingen hadde 

allerede eksistert en stund! Det var tydeligvis godt kjent i DERES by, men IKKE noe annet sted)! 

  

Mannskapet som produserte dette showet ba NSDAP/AO om å bli deres "offisielle sponsor". Vi 

aksepterte uten å nøle! Fra da av var det en kort skjermmelding "Sponset av NSDAP/AO" i hver eneste 

episode av dette ukentlige programmet. 

  

NSDAP/AO publiserte FRONT PAGE-artikler om dette showet i ALLE TI AVISER. 

  

Vi oppfordret kamerater til å prøve å få det på offentlig tilgang i DERES byer også. Vi betalte for "sub-

masterne" de trengte. På et tidspunkt ble showet sendt i SEKSTEN forskjellige byer. 

  

Bare eksistensen av dette åpne NS-fjernsynsprogrammet var et moralsk (og prestisje) løft over hele 

verden! 

  

En tysk akademiker publiserte en avhandling om NSDAP/AO. Han siterte eksistensen av vårt eget 

fjernsynsprogram som bevis på vår betydelige finansiering og raffinement! 

  

Da den internasjonale NS-brigaden som kjempet i Kroatia sendte NSDAP/AO frontopptak, til og med 

kampopptak, sendte vi det videre til TV-programmets mannskap. De inkluderte det i sitt, nå "vårt" show. 

  

file:///C:/my-webs/nazi-lauck-nsdapao.com/the-education-of-an-evil-genius.htm
file:///C:/my-webs/nazi-lauck-nsdapao.com/who-is-gerhard-lauck.htm
file:///C:/my-webs/nazi-lauck-nsdapao.com/who-is-gerhard-lauck.htm


Dette var en klar "vinn-vinn"-situasjon for mannskapet på showet OG for NSDAP/AO OG for NS-

bevegelsen over hele verden! 

  

Og nå til det viktigste. Dette TV-programteamet hadde kontaktet TO andre STORE NS-organisasjoner - 

men hadde blitt avvist av begge (!) - før de kom til oss. To ganger avvist, begge av oss fant nå "ekte 

kjærlighet". 

  

  

IV. DET INTERNASJONALE 

"NAZI" INTERNETT-VIDEOPROSJEKT 

  

Dette prosjektet ble lansert våren 2014. 422 nye NS-nettvideoer ble produsert og lastet opp på mindre enn 

to måneder ... av NSDAP/AO-teammedlemmer på tre kontinenter ... med svært begrensede 

datakunnskaper, utdatert utstyr og enda mindre penger.  Denne suksessen førte til beslutningen om å 

fremskynde videre ekspansjon.  

  

  

V. NS NEWS BULLETIN-prosjektet 

  

Dette prosjektet ble lansert i mars 2015. Åttiseks utgaver på seksten språk ble publisert mellom mars og 

desember 2015. 

 

  

  

  

Et blikk på innsiden av NSDAP/AO (1992) 
  

Følgende artikkel av kamerat Michael Storm ble publisert i juli/august 1992-utgaven (nr. 99) av 

THE NEW ORDER, den engelskspråklige avisen til NSDAP/AO. 

  

Kamerater! Det er godt å være tilbake! 

Etter å ha tilbrakt flere år utenfor USA var det godt å komme tilbake og melde seg til tjeneste. Selv om 

jeg hadde holdt nær kontakt med NSDAP/AO mens jeg var utenlands, ble jeg positivt overrasket over 

omfanget av dens fremgang. Derfor bestemte jeg meg for å skrive denne artikkelen. 

Men først litt bakgrunnsinformasjon om meg selv. 

Jeg har vært aktiv i den nasjonalsosialistiske kampen siden 1973 og var i sentrum av det monumentale 

ariske opprøret i Marquette Park (i Chicago) på 1970-tallet. Denne erfaringen gir meg en grundig 

forståelse av hva aktivisme betyr, inkludert (Rockwells) fase 1, 2 og 3. 

Marquette Park var et helt hvitt nabolag befolket av hardtarbeidende, rene mennesker med et stort antall 

litauere som hadde flyktet fra "demokratiets" søte seier i Øst-Europa. Disse menneskene kjente den røde 

terroren på kroppen. De trengte ingen videre opplæring i jødespørsmålet. 

Disse menneskene ønsket imidlertid bare å være gode borgere i sitt adoptivland, USA. Den konstante 

jødiske terroren i USA var svært reell for dem, fordi mange hadde kjempet side om side med Tyskland 

mot de jødiske bolsjevikene. Mange sto overfor en reell risiko for å bli stilt for retten som 

"krigsforbrytere", siden mange naturaliserte amerikanske statsborgere - litauere, polakker, ukrainere, 

rumenere og selvfølgelig tyskere - faktisk hadde blitt stilt for jødiske kengurudomstoler, fratatt sitt 



amerikanske statsborgerskap og deportert til kommunistkontrollerte land for å tilbringe resten av livet i 

fengsel. 

Under disse omstendighetene var det ingen overraskelse at de ikke ønsket å trekke oppmerksomhet til 

seg selv og sitt samfunn gjennom eksistensen av en aktiv nasjonalsosialistisk enhet i deres midte. Likevel 

var vi der! 

Men det var ikke den evige jøde som drev massene til den hvite revolusjonens vanvidd. Det var de 

undermenneskelige svarte villmennene som har krøpet over alle de en gang hvite byene i Amerika. 

Naturligvis er den svarte pesten næret og regissert av jøder, men ikke åpent. Massene reagerer bare på det 

de ser, så det var den svarte invasjonen som radikaliserte folket. 

Vi nasjonalsosialister utnyttet denne energien og ledet den inn i hvitt selvforsvar, et uhørt fenomen i 

Amerika. Vi gjorde dette gjennom intensiv aktivisme over en periode på mange år, der vi hver dag bygde 

grunnlaget for å kjempe. I de tidlige stadiene gjorde vi dette på samme måte som fortsatt er populært i 

dag: 

 Klistremerkeaksjoner. Ensomme ulver og til og med grupper av menn dro ut hver natt for å dekke 

kvartal etter kvartal med klistremerker dobbelt så raskt som myndighetene klarte å fjerne dem. Disse 

klistremerkene definerte snart svært tydelig bevegelsens grenser og erklærte den for nasjonalsosialistisk 

territorium. 

 Utdeling av litteratur. Vi gikk fra hus til hus etter jobb dag etter dag, uke etter uke og til slutt år etter 

år. Mennene våre distribuerte litteratur produsert på våre egne trykkpresser for hånd. Brosjyrer og aviser i 

titusenvis på en sprekk. Massene begynte å gjenkjenne fienden (dvs. niggere) og dens allierte, det anti-

hvite jødiske systemet. Til slutt innså de at bare vi nasjonalsosialister kjempet for deres rettigheter, deres 

hjem og deres liv. 

Mens vår aktivitet økte, økte også fiendens. Vi begynte å få mer publisitet, først lokal og deretter 

nasjonal pressedekning til det nesten var en daglig foreteelse. Det ble faktisk rutine å gi intervjuer over 

telefon. Min favoritt var da jeg rolig forklarte en journalist at jeg ikke var interessert i hvor mange jøder 

som angivelig døde, men hvor mange som hadde kommet seg unna! Det ble et ramaskrik fra Chicago til 

Tel Aviv. 

Hvit makt-møter og demonstrasjoner med våre stormtropper i full uniform ble vanlig for hvite over hele 

byen. Dette ga utmerket TV-dekning, og det var ikke uvanlig å være på TV flere ganger i uken. Dette 

kulminerte i en pressekonferanse der hysteriske jødiske journalister plaget president Carter om 

"nazistene". 

Ordfører Daleys politiske maskineri hadde forsøkt - men mislyktes - å stenge oss på grunn av den 

folkelige støtten til oss. Etter å ha lovet på TV å "stenge nazistenes hovedkvarter", trakk han seg faktisk 

tilbake da hans egne distriktsledere fortalte ham at det ville koste ham for mange stemmer i den 

sørvestlige delen av byen! 

Endelig var massene klare for den store testen: byrådsvalget. I fire avdelinger over hele byen kjempet vi 

med nebb og klør og fra dør til dør, bare begrenset av vår mangel på midler. (Jeg jobbet fulltid tredje skift 

på en fabrikk mens jeg bodde i hovedkvarteret og donerte hele lønnen min til partiet. Samtidig jobbet jeg 

fulltid andre skift for partiet - uten lønn - og prøvde å sove første skift). 

Nå ble til og med TV-programmene mer og mer rutine for oss. Folk på gata sa til meg: "Jeg så en av 

dere på TV i går kveld!". De var glade. Valgdagen bød tross alt på noen gode overraskelser. 

Borgermester Daley, "kongemakeren", styrte sitt maskineri med jernhånd. Likevel vendte folket seg mot 

ham. Distriktsledere sa til sine folk: "Stem på Daley som borgermester og nazistene som rådmenn." 

   Vi fikk mange stemmer på grasrotnivå, men da de gikk ovenpå for opptelling, ble de dumpet. Et av 

våre medlemmer og hele hans familie på ti stemte på nasjonalsosialistenes liste, i likhet med de fleste av 

naboene hans, men da stemmene ble talt opp, var det null naziststemmer i hans distrikt! 

Selv fanget jeg som valgobservatør en profesjonell demokrat som hadde stemt syv ganger den dagen. 

(Jeg overhørte ham i en restaurant i nærheten forklare bragdene sine over lunsj til en valgdommer). 

Senere, da jeg lovlig utøvde min plikt som valgobservatør, ble jeg eskortert ut av valglokalet av en svart 

patruljeoffiser! Jeg gikk til motangrep med to spesielle antikorrupsjonsagenter som truet valgdommeren 

(som så "bare litt jødisk ut"), og jeg ble gjeninnsatt. Men den profesjonelle velgeren var for lengst borte. 



Systemet bestemte seg for å gi oss 15 % av de totale stemmene i vår sterkeste valgkrets (5 000). Det 

virkelige tallet vil aldri bli kjent. På den lettere siden var den andre uavhengige kandidaten en svart mann 

som ringte oss og gråt at han også ble lurt og gitt de magiske 15%. (30% av menigheten hadde allerede 

blitt overkjørt av coons). 

Etter valget bestemte vi oss for å treffe hydraen i hjertet med Operasjon Skokie. Publisiteten var endeløs 

og støtten vokste med stormskritt. Pengene strømmet inn - fortsatt ikke nok, men mer enn tidligere. Og 

nye menn sluttet seg til stormtroppen. 

Journalistene ble plutselig vennlige i håp om å få en bedre historie. Men selvfølgelig var ikke alt en dans 

på roser. Vi var i retten hver dag mens systemet produserte den ene saken etter den andre mot oss. Fysiske 

angrep mot vårt hovedkvarter og våre menn økte, men dette bidro til å luke ut de svake. 

Jøss, det var tider! Jeg vil alltid være takknemlig for de minnene. Det var aktivisme i Chicago-stil. Jeg 

lærte mye mens jeg steg i gradene fra støttespiller til stormtropp til Chief Duty Officer og talsmann. 

Men det var for 15 år siden. Hva med i dag? Finnes det aktivisme i dag? 

Ja! Det er så mye aktivisme at det rett og slett er umulig å rapportere om alt. NSDAP/AOs 

verdensoffensiv er nettopp det, aktivisme i global skala, enten den er lovlig eller ikke. Den 

nasjonalsosialistiske bevegelsen beveger seg fremover igjen. 

Partiet vårt støttes av dedikerte nasjonalsosialister, mennesker som ofte har fulltidsjobber og deretter 

bokstavelig talt jobber en annen fulltidsjobb for partiet, år etter år, og donerer tid, energi og penger for 

fremtiden til vår hvite rase. 

Under min re-familiarisering med partioperasjoner fortalte jeg kamerat Lauck at jeg ønsket å oppleve 

operasjoner fra bunnen og opp. Så jeg begynte fra begynnelsen: postkontoret og derfra til postrommet. 

(Jeg beklager på forhånd til enhver leser hvis bestilling jeg kan ha rotet til!) En erfaren kamerat viste meg 

hvordan jeg skulle pakke og behandle avisbestillinger. Det er ikke så vanskelig når du gjør The New 

Order. Men hva om du har ni aviser på ni språk? Og klistremerker? Jeg sluttet å telle da jeg nådde over 25 

slagord på elleve språk. Du må være systematisk og forsiktig. 

Deretter kom frimerkene. Jeg slikket gjennom ark etter ark med frimerker - ikke for en spesiell 

forsendelse, men bare for den vanlige, daglige posten! Mange støttespillere er kanskje ikke klar over 

portokostnadene. Jeg klaget over at portokostnadene - spesielt på oversjøiske bestillinger av varer som 

klistremerker - etterlot veldig lite igjen til utskriftskostnadene. 

Hvor skulle all denne propagandaen? Akkurat den dagen gikk det mye post til Sør-Amerika, der 

kontaktene har vokst raskt. Og selvfølgelig får Nord-Amerika og Europa forsendelser daglig. (Til og med 

på søndag kom det inn en faksordre fra Finland på 1000 finske klistremerker). 

Så begynte jeg å pakke større bestillinger på pins, armbind, flagg, bøker osv. Min favorittordre besto av 

et stort utvalg av alle de ovennevnte varene. Det var vanlig nok, men destinasjonen var en overraskelse 

for meg: Moskva (via en omvei)! Selv systempressen har rapportert om "antisemittisme" i Russland, men 

jeg kan bekrefte det faktum at de hvite russerne hater jøder! 

Å pakke hakekors-klistremerkeordrene fikk meg til å føle meg enda bedre enn avisene. Hakekorset er 

det eneste sanne (ariske) internasjonale symbolet, fordi våre forfedre tok det med seg på alle sine 

verdensomspennende erobringer! Bare se, i dag sendes hakekorsflagg og armbind til kamerater i Canada, 

Brasil, Spania, Norge, England og Australia. (På bare én dag kom det post fra 16 land.) Noen av flaggene 

som ble vist på tysk fjernsyn, hadde blitt behandlet på selve arbeidsstasjonen der jeg jobbet. 

Jeg følte at jeg var klar til å sette det hele i perspektiv, for i motsetning til Marquette Park er 

verdensoffensiven et gigantisk puslespill der hver nasjon har mange mindre brikker. På ett kontor er det 

en rekke telefoner, kopimaskiner, faksmaskiner, datamaskiner og skrivere som alle forbinder oss med 

verden. 

En dag var den første pakken jeg så fra Argentina og inneholdt en stor tyskspråklig dagsavis. Jeg 

begynte å bla i den. Øverst på side to så jeg vårt tyske klistremerke "Wir Sind Wieder Da!" ("Vi er 

tilbake!") med adressen vår godt synlig. Under det var det et brev fra en kamerat. Resten av siden var viet 

personligheter fra Det tredje riket, selv om det ikke var en bevegelsespublikasjon. Det var datert en måned 

tidligere, så dette utgjorde sannsynligvis i det minste noe av den økte posten fra Sør-Amerika. 

Så tok jeg fatt på en bunke med post fra Ungarn, Spania, England osv. Forespørsler om informasjon, 



søknader om å bli offisiell støttespiller, kontingentbetalinger, donasjoner og aktivitetsrapporter fra hele 

verden. Hva slags aktivitet? I liten skala? Ja, noen av dem var klistremerkeaksjoner og distribusjon av 

litteratur. Men også aktiviteter i større skala som arrestasjoner og tiltaler for politiske anklager. (Et 

spesielt brev kom inn, men mer om det senere). 

På grunn av tidsforskjeller kommer det inn fakser hele dagen og hele natten, syv dager i uken. Denne 

dagen rapporterte en haug med fakser om en demonstrasjon den ettermiddagen i Dresden i Tyskland. 

1000 kamerater protesterte mot frifinnelsen av Rainer Sonntags mordere. (Kamerat Sonntag ble myrdet 

for sitt heroiske nasjonalsosialistiske standpunkt mot jødisk svineri og pornografi i sitt elskede Dresden). 

Gatene i Dresden var kantet av sympatiserende innbyggere mens våre kamerater marsjerte forbi med 

vaiende flagg. Selv politiet var sympatisk innstilt, noe som ble bevist ved at ikke en eneste kamerat ble 

arrestert eller skadet. Dresden er en nasjonalsosialistisk høyborg! 

En annen faks fra en svensk kamerat informerte oss om at den oppsiktsvekkende dokumentaren 

"Wahrheit macht frei!" - som har blitt vist i tretten land - nå har fått en oppfølger, "Wahrheit macht frei! - 

Del to". Den ble sendt i Sverige den 12. april. Begge filmene skisserer tydelig den globale 

nasjonalsosialistiske aktivismen og NSDAP/AOs rolle. (Synd at vi ikke får noen royalties fra denne svært 

vellykkede serien). 

Plutselig skriver faksmaskinen ut enda en side fra et medlem i Europa: Det er offisielt! Alessandra 

Mussolini, som stiller på det åpent fascistiske partiets liste, har vunnet valget til det italienske 

parlamentet. Hail Duce! I mellomtiden la en annen kamerat på røret. Han hadde diskutert den neste 

(fjerde) utgaven av vår ungarske avis, Új Rend, med en ungarsk kamerat (i Vesten). NSDAP/AO hadde 

nylig stilt en datamaskin til disposisjon for denne kameraten, slik at han kunne gjøre den ungarskspråklige 

satsen. 

Denne frivilliges hjelp spilte en stor rolle i beslutningen om å utvide den ungarske avisen fra fire til åtte 

sider mindre enn ett år etter at den første utgaven kom ut. Nasjonalsosialistisk Solidaritet i aksjon og 

oppnår resultater! 

Så oversatte han det spesielle brevet jeg hadde nevnt tidligere. Frimerket var kroatisk. Det hadde ingen 

avsenderadresse og var ikke signert. Forfatteren oppga at han var en tysk nasjonalsosialist som deltok i en 

frivillig internasjonal enhet i Kroatia. Han fortsatte med å beskrive hvordan hans enhet hadde ødelagt to 

fiendtlige maskingeværreder mens de frigjorde en by. Han sa at han ønsket å doble størrelsen på enheten 

sin. 

Mens vi diskuterte dette brevet, kom samtalen vår naturlig nok inn på Gottfried Küssel, som fortsatt 

sitter i fengsel i det såkalte demokratiet Østerrike - angivelig for uttalelser han kom med til fransk og 

amerikansk fjernsyn, men faktisk i stor grad på grunn av sitt arbeid i Kroatia. 

La oss avslutningsvis ta et tilbakeblikk på de store dagene i Chicago. Ja, det var aktivisme, fremgang og 

massenes makt i gatene - til tross for våre begrensede ressurser og, riktignok, de mange feilene vi gjorde. 

Det er borte nå, og ingenting av sitt slag eksisterer for tiden på den nordamerikanske fronten. Mange 

kamerater - til og med erfarne veteraner - ble motløse og ga opp politisk aktivisme i løpet av det "døde" 

1980-tallet. Men NSDAP/AO fortsatte å bygge den propagandamaskinen som var nødvendig for 1990-

tallet og utover. 

Fortvil ikke! Det politiske klimaet i jødenes USA er i endring. Massene er lei av jødisk holahoax-

nonsens og lei av niggerne. 

Og denne gangen er ikke kampen begrenset til en håndfull nabolag som Marquette Park, Cleveland og 

South Boston. Denne gangen er kampen verdensomspennende! 

Over hele verden står modige kamerater opp og kjemper tilbake. Tiden er på vår side, ikke fiendens. 

Hver dag blir vi sterkere, fordi vi står sammen. En seier i Europa eller Sør-Amerika er en seier for oss 

alle! 

I dag trenger vi din støtte mer enn noen gang! Gå til handling! Spre budskapet! Del ut litteratur, 

rekrutter, samle inn penger og støtt NSDAP/AO. Vi er ikke alene lenger, for sammen er vi sterke! 

Heil Hitler! 

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Et innblikk i NSDAP/AO i dag! (2016) 
  

Den forrige artikkelen ble skrevet i 1992.  Mye har endret seg i løpet av det neste kvarte århundret!  

Som tittelen sier, gir denne artikkelen et "blikk på innsiden av NSDAP/AO i dag"! 

  

   La oss begynne med en analogi!  

  

   Det var en gang et "konsulentfirma".  Dette firmaet opererte på verdensbasis.  I og for seg høres dette 

kanskje ikke så uvanlig ut.  Spesielt ikke i dag.  Ikke desto mindre var dette firmaet uvanlig.  Selv etter 

dagens standard. 

   Kundene til dette konsulentfirmaet var først og fremst små bedrifter og ideelle organisasjoner i Europa.  

Firmaet selv var basert i USA, der ytringsfrihet og - etter europeisk målestokk - minimal offentlig 

regulering ga det en stor fordel i forhold til europeiske firmaer. 

  Administrerende direktør (CEO) i dette firmaet var en "tysk-amerikaner".  Eller, mer presist, en 

"Amerikadeutscher" eller "Auslandsdeutscher". 

   Dette firmaets medarbeidere falt i ulike kategorier: a) "forretningsforbindelser" og "uavhengige 

entreprenører", b) "frivillige" som sympatiserte med firmaets administrerende direktørs personlige 

overbevisninger, c) "frivillige" som var på linje med grupper med lignende overbevisninger, og d) folk 

som bare trodde på idealet om ytringsfrihet og som ønsket å protestere mot undertrykkelsen av 



ytringsfriheten.  Uavhengig av ideologi.  

   Det svært tette samarbeidet mellom alle disse ulike elementene i samme firma hadde både fordeler og 

ulemper.  Fordelene er åpenbare. Ulempene inkluderer SIKKERHET!  

   Derfor tok firmaet svært strenge og omfattende sikkerhetstiltak.  (Selv internt ble det for eksempel bare 

brukt "kallenavn" i stedet for virkelige navn).  Disse forholdsreglene kan ha virket overdrevne.  Spesielt 

for amerikanere som bodde i USA.  Ikke desto mindre tvang risikoen for "krysskontaminering" og 

potensiell "sporing" av særlig elektronisk kommunikasjon firmaet til å ta disse forholdsreglene. 

  

La oss nå se nærmere på "innsiden" av dette firmaet! 

  

   For illustrasjonens skyld vil vi her bruke en fiktiv amerikaner ved navn "Joe". 

   Joe kontaktet firmaet og sa at han ønsket å gjøre frivillig arbeid.  

   Han mottok et svar som inkluderer følgende: 

   Først ble han spurt om sine ferdigheter, interesser og hva slags arbeid han kunne tenke seg å gjøre. 

   For det andre ble han tilbudt sitt første "oppdrag".  (Han sto selvfølgelig fritt til enten å akseptere eller 

avvise ethvert oppdrag).  Hvis han aksepterte, ble han bedt om å oppgi en forventet ankomsttid). 

   For det tredje ble han fortalt litt om firmaets sikkerhetstiltak. 

   Da Joes første oppdrag ble beskrevet, fikk han beskjed om at oppgaven var "enkel, men kjedelig". Han 

takket ja. 

   Joe utførte flittig sin faktisk "enkle, men kjedelige" oppgave.  Det var nå klart for ham at dette faktisk 

var "arbeid", ikke "lek og moro".  Men Joe var en dedikert idealist.  Ikke en hobbyist.  Så han hadde ikke 

noe imot det. 

   Joe så på det på denne måten.  Dette "grovarbeidet" måtte gjøres av noen.  Dessuten ga dette den "nye 

fyren" en sjanse til å bevise at han var en "gjører" og ikke en "snakker".  

   Etter hvert ble Joe tilbudt et annet oppdrag.  Han takket ja til det. Dette oppdraget var verken like enkelt 

eller kjedelig som det første.  Men det var ikke vanskelig. Joe sa til seg selv: "Ok! Nå er jeg uteksaminert 

fra rekruttskolen."  

   Et år gikk.  Joe var veldig fornøyd. Han hadde gjort og lært mye i løpet av denne tiden.  Han forsto 

hvordan arbeidet hans hadde bidratt til firmaets imponerende fremgang. Han så konkrete resultater.  Han 

visste at han hadde spilt en meningsfull rolle.  Oppgavene hans ble gradvis mer interessante.  Han likte å 

gjøre dem! 

   Det var mange som Joe i firmaet. 

  

Selvfølgelig er "Joe" en fiktiv karakter. Men historien hans er basert på virkelige mennesker og 

virkelige hendelser! 
  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NSDAP/AO-kronologi 
  

  

1972 

  

Høsten. NSDAP/AO grunnlegges.  

  

  

1973 

  

Første utgave av den tyskspråklige avisen NS Kampfruf (NSK) utgis. Til høsten er det en tabloidavis. 

Opplaget av hakekors-klistremerker øker fra 1000 til 100 000 av gangen. 

  

  

1974 

  

10. november - 6. desember. Laucks tale i Hamburg fører til overskrifter i Hamburger Morgenpost. 

Innenriksdepartementet i Hamburg beordrer utvisning av Lauck. Lauck går under jorden og forlater 

senere Tyskland frivillig.  

  

  

1975 

  

April. Første utgave av NSDAP/AOs engelskspråklige avis NS REPORT utgis. (Senere omdøpt til THE 

NEW ORDER). 

  

  

1976 

  

Mars - juli. Gerhard Lauck arresteres i Tyskland med 20 000 hakekors-klistremerker. Etter 4 ½ måned i 

fengsel blir han dømt til seks måneders betinget fengsel og deportert. I løpet av denne tiden skriver han 

NSDAP/AOs strategidokument "Die NSDAP/AO: Strategie, Propaganda und Organisation".  

  



3. desember. FBI truer Lauck med etterforskning fordi noen har satt hakekors-klistremerker på døren til 

en svart politiker i San Francisco.  

  

   

1977 

  

15. mars. Lauck vender tilbake til Europa for en måned. En større aksjon på kontinentet lykkes uten tap 

til tross for politiovervåking. I løpet av fire uker nekter den britiske innenriksministeren Lauck innreise to 

ganger og utviser ham fra landet, en gang blir han arrestert i Belgia, og bagasjen hans blir gjennomsøkt 

fem ganger.  

  

I årsrapporten for 1977 fra Tysklands politiske politi ("Der Verfassungsschutzbericht") rapporteres det om 

fortsatt massiv vekst for NS. Mellom 1974 og 1977 øker antallet NS-aktivister fra 100 til 900, og antallet 

"hakekorsaksjoner" fra 20 til 410, hovedsakelig på grunn av NSDAP/AO. 

  

  

1978 

  

september. TNO#17 nevner rapport om at Tyskland planlegger å tiltale Lauck og spekulerer i mulige 

"terrorisme"-anklager senere.  

  

  

1979 

  

Januar. To tyske fjernsynstårn ødelegges under kringkasting av filmen "Holocaust".  

  

21. januar. Laucks intervju med Dan Rather vises på CBS Sixty Minutes. Postadressen til NSDAP/AO 

vises tydelig i begynnelsen og slutten, noe som resulterer i en flom av post. Det sendes på nytt den 15. 

juli. 

  

Juli. Tysklands innenriksminister Gerhard Baum og statsadvokat Kurt Rebmann informerer pressen om 

etterforskningen mot NSDAP/AO, og påpeker at organisasjonen har trappet opp sin virksomhet i 1978 og 

hevder at den har forbindelser til "nynazistiske terrorister".  

  

23. august. Gerhard Lauck vitner i etterkrigstidens største "nynazistiske terrorrettssak" mot Michael 

Kühnen etter å ha blitt innvilget midlertidig amnesti.  

  

  

1981 

  

25. juni. Lauck tiltalt in absentia i Zweibrücken for distribusjon av NS-propaganda.  

  

  

1982 

  

29. juni. FBI-agenten "Howard" besøker Lauck, krever bevis for store pengeoverføringer, anklager ham 

for terrorisme og truer med rettslige skritt for å stanse publiseringen.  

  

  

1983 

  



Martin Mendelsohn, leder for Simon Wiesenthal-senteret i Los Angeles, roser Lauck i et innsamlingsbrev 

og kaller ham "sannsynligvis den farligste amerikanske nazisten i landet i dag".  

  

5. oktober. Den kanadiske regjeringen forbyr NSDAP/AO-avisen The New Order.  

  

  

1988 

  

Lauck innkalt til sin egen rettssak i Bremen for propagandavirksomhet den 6. desember.  

  

  

1989 

  

Lauck mottar et tilbud om "begrenset amnesti" fra domstolen i Frankfurt om å vitne i enda en rettssak mot 

Michael Kühnen (slik han gjorde i august 1979). Domstolen opplyser imidlertid også at det finnes flere 

arrestordrer mot Lauck utstedt av andre tyske domstoler, og at tilbudet om begrenset amnesti ikke gjelder 

dem. Lauck nekter å ta imot tilbudet.  

  

  

1990 

  

Den nasjonalsosialistiske bevegelsen og NSDAP/AO opplever massiv vekst da Berlinmuren faller. 

  

Juli. Lauck og Kühnen intervjues av svensk fjernsyn i både Danmark og Øst-Berlin. Denne 

dokumentarfilmen, Wahrheit macht free, blir senere sendt i seksten land.  

  

NSDAP/AO lanserer den svenskspråklige avisen Sveriges Nationella Förbund som et samarbeidsprosjekt 

med den svenske NS-organisasjonen SNF.  

  

  

1991 

  

August. NSDAP/AO lanserer den ungarskspråklige avisen Új Rend.  

  

september. Lauck deltar på en rekke møter i Nord-Europa.  

  

1992 

  

2. januar. ABC-Frontline sender intervjuer med Gerhard Lauck og østerrikske Gottfried Küssel (begge 

var nære medarbeidere av avdøde Michael Kühnen).  

  

7. januar. Gottfried Küssel fengslet i Østerrike for å ha krevd politisk frihet i et amerikansk 

fjernsynsintervju. Løslatt først i juli 1999.  

  

Verdensoffensiven - NSDAP/AO lanserer samtidig aviser på fem språk: Fransk, nederlandsk, spansk, 

portugisisk og italiensk.  

  

9. mars. Gerhard Lauck vitner i den lengste NS-rettssaken i tysk etterkrigshistorie i Stuttgart etter å ha 

blitt innvilget midlertidig amnesti.  

  

Simon Wiesenthal-senteret siterer Laucks ABC Primetime-intervju fra 2. januar: "Jeg tror Adolf Hitler er 



den største mannen som noensinne har levd ... men han var for human."  

  

Sommer. NSDAP/AO sponser det åpent NS, offentlig tilgjengelige TV-programmet Race and Reason 

produsert i Tampa, Florida.  

  

Sommer. NSDAP/AO utgir første "miniutgave" av TNO.  

  

Sommer. Den internasjonale NS-brigaden kjemper i Kroatia.  

  

Juli. Ny NSDAP/AO-rekord: ni avisutgaver i stort format - på åtte forskjellige språk - trykt på én måned.  

  

Desember. NSDAP/AO lanserer den tiende NS-avisen, Fædrelandet, som et samarbeidsprosjekt med den 

danske NS-organisasjonen DNSB.  

  

Desember. Det tyske politiske politiet (VS) oppretter en arbeidsgruppe mot NSDAP/AO. Statsadvokaten 

i Hamburg innleder en omfattende sak mot NSDAP/AO og mottakerne av deres materiale.  

  

desember. Den antinasjonalistiske undertrykkelsen i Tyskland intensiveres. I løpet av de neste 15 

månedene forbys ti tidligere lovlige nasjonalistiske organisasjoner, noe som resulterer i mange nye 

rekrutter i NS' undergrunn.  

  

  

1993 

  

I løpet av 1993 utvides tv-programmet Race and Reason fra én til seksten byer over hele USA. 

  

5. januar. Den første tyske "Legal Aid Request" (LAR) presenteres for amerikanske myndigheter. Ber 

om razziaer i USA, beslag av lister og utlevering av NSDAP/AO-ledere til Tyskland. Forbrytelsen: 

propagandavirksomhet. 

  

NSDAP/AO finansierer den russiske NS-avisen Vår mars som trykkes i Russland.  

  

19. mai. Møte i Köln mellom amerikanske og tyske myndighetspersoner. Amerikanske tjenestemenn 

foreslår endring av LAR.  

  

28. mai. Det tyske kriminalpolitiet (BKA) rapporterer at det ikke finnes bevis for en forbindelse mellom 

NSDAP/AO-materiale og vold.  

  

21. juni. Andre LAR. Ytterligere anklage: oppfordring til drap, drap, brannstiftelse og 

legemsbeskadigelse. (Merk USAs "forslag" av 19. mai!).  

  

3. juli. Avhør av Hasselbach.  

  

20. juli. Det tyske politiske politiet ("VS") hevder feilaktig at NSDAP/AO distribuerer disketter med 

instruksjoner for å lage bomber.  

  

August. Den årlige Rudolf Hess-demonstrasjonen mobiliserer over 6000 patrioter til tross for 

motmobilisering av 10 000 politimenn.  

  

August. Gerhard Lauck besøker NS-frivillige i Kroatia og intervjues av ungarsk fjernsyn.  

  



1. september. Tysklands utenriksdepartement understreker viktigheten av Lauck-saken overfor 

ambassaden i Washington, DC.  

  

15. november. Møte mellom Tyskland og USA. Amerikanske tjenestemenn tilbyr mulig etterforskning 

av "terrorisme".  

  

24. november. Tyske tjenestemenn godtar terroralternativet ovenfor.  

  

2.-19. desember. Ytterligere tre avhør av Hasselbach.  

  

22. desember. Tredje LAR. Nå på grunnlag av terrorisme.  

  

desember. Den tyske regjeringen anklager offisielt NSDAP/AO skriftlig for "internasjonal terrorisme".  

  

Slutten av 1993. FBI-direktør Freeh besøker Tyskland. Bønnfalt om hjelp mot NSDAP/AO av tyske 

myndigheter. 

  

  

1994 

  

20. februar. O Globo (brasiliansk fjernsyn) sender et intervju med Lauck.  

  

1. mars. Statsadvokaten ber sjefen for BND (Tysklands CIA) om hjelp til avlytting, fordi BKA mangler 

utstyr.  

  

2. mars. NSDAP/AO-kamerat Martin Freling valgt inn i Rotterdams bystyre.  

  

17. mars. Den amerikanske ambassaden i Bonn gir tyskerne informasjon om Lauck.  

  

23. mars. BND avslår å hjelpe. Kopi til forbundskansler Helmut Kohls kontor.  

  

31. mai. Tre ministre - inkludert innenriksministeren, justisministeren og postministeren - diskuterer 

avlytting av NSDAP/AOs telefonlinjer i USA. Aldri gjort før. Et pilotprosjekt.  

  

August-desember. Avlytting av fire, senere fem NSDAP/AO-linjer. Men kan bare avlytte to linjer 

samtidig, derfor vekselvis. Avbrutt etter noen måneder på grunn av svake resultater.  

  

På et møte mellom europeiske innenriksministre ber Tyskland naboene om hjelp til å stanse strømmen av 

NSDAP/AO-materiale til Tyskland.  

  

7. september. Den tyske regjeringen utsteder arrestordre mot Lauck etter å ha fått vite at han planlegger å 

reise til Danmark.  

  

22. november. Ungarsk fjernsyn sender Lauck-intervjuet filmet i Kroatia.  

  

28. november. Lincoln City Council resolusjon "hedrer" NSDAP/AO.  

  

Tysk mediekontakt rapporterer at den tyske regjeringen ber den amerikanske regjeringen om hjelp mot 

NSDAP/AO hver måned.  

  

  



1995 

  

FBI-etterforskning mot Lauck for påståtte terroristkontakter utløser NSDAP/AOs "Operation Fire Drill".  

  

6. mars. Den tyske arrestordren mot Lauck fornyes.  

  

7. mars. Lauck forteller CBS-reporteren at han forventer å bli arrestert den påfølgende uken eller så, men 

lover å ringe tilbake 15. mars for å avtale et nytt intervju om mulig.  

  

12. mars. Lauck ankommer Danmark.  

  

15. mars. Lauck planlegger med vilje CBS-intervjuet i Danmark til neste dag, dvs. samme dag som en 

proklamasjon fra delstaten Nebraskas lovgivende forsamling fordømmer NSDAP/AO. DNSB 

(NSDAP/AOs danske allierte) sender også mange fakser til andre medier.   

  

15. mars. Tyskland utsteder internasjonal arrestordre mot Lauck, som nå er etterlyst i 20 land.  

  

16. mars. CBS intervjuer Lauck i DNSBs hovedkvarter i Danmark. Lauck sier at razziaer og arrestasjoner 

er nært forestående, men NSDAP/AO er forberedt, de vil overleve og kjempe videre.   

  

17.-20. mars. Nasjonalistiske telefoninformasjonslinjer i Hamburg og andre steder advarer om at razziaer 

mot mottakere av NSDAP/AO-materiale er nært forestående. (Dette utløser senere en forespørsel fra den 

grønne fraksjonen i Forbundsdagen om NS-infiltrasjon i politiet). 

  

20. mars. Lauck arresteres i Danmark etter en internasjonal arrestordre fra Tyskland. (Arrestasjonen 

holdes skjult for tysk presse til etter razziaene 23. mars.) Han tilbringer de neste fire årene i seks 

forskjellige fengsler i Danmark og Tyskland.  

  

23. mars. 800 politifolk raider over 60 bygninger, hevder stor seier i pressen. I virkeligheten beslaglegges 

svært lite materiale. Senere blir mindre enn et dusin marginale personer bare bøtelagt (ikke fengslet) for 

besittelse av NSDAP/AO-materiale.  

  

28. mars. Tyskland begjærer Lauck utlevert fra Danmark.  

  

28. mars. Påtalemyndighetens rapport hevder at NSDAP/AO er en terrororganisasjon som opererer i 

minst fem land: Tyskland, Østerrike, Danmark, Nederland og Spania. (Merk: samme dag som 

utleveringsbegjæringen).  

  
Mai. NSDAP/AO ekspanderer til internett. 

  

4. mai. Den danske justisministeren beordrer Lauck utlevert. Lauck bestrider utleveringen.  

  

6. juni. Lokal dansk domstol avviser Laucks forsøk på å hindre utlevering. Lauck anker avgjørelsen.  

  

8. juni. Intern BKA-rapport fastslår at VS og FBI undervurderte NSDAP/AO, noe som fremgår av at 

organisasjonen fortsatte sin virksomhet flere måneder etter Laucks arrestasjon.  

  

23. juni. Den regionale danske domstolen avviser Laucks anke. Lauck anker til dansk høyesterett.   

  

24. august. Dansk høyesterett godkjenner utlevering av Lauck til Tyskland.  

  



24. august. Lauck søker om politisk asyl. Avslag. 

  

1. september. Lauck søker om asyl på humanitært grunnlag. Søknaden avslås. 

  

5. september. Lauck flyr til Hamburg i privatfly ledsaget av et halvt dusin danske politimenn, og kjøres 

deretter i pansret limousin til fengsel IA. Neste dag overføres han til fengsel VI - høysikkerhetsfløyen.  

  

Høsten. Protestkampanje med Travellers Alert rettet mot tysk turisme lansert.  

  

10. oktober. Avisen Offenbach Post siterer en VS-tjenestemann som innrømmer at NSDAP/AO fortsatte 

å operere til tross for Laucks arrestasjon. 

  

  

1996 

  

25. januar. Lauck tiltalt. (Hovedfil på over 3600 sider, pluss 159 tilleggsfiler). 

  

28. februar. Radio Oasis, DNSBs åpne NS-radiostasjon i Danmark, begynner å sende.  

  

8. mars. Retten beordrer fortsatt forvaring av Lauck med henvisning til fare for flukt til Midtøsten.  

  

16. mars. Per DPA kunngjør den tyske justisministeren Schmidt-Jorzig at det var 5 570 saker mot 

personer for ulovlig NS-propaganda i 1995.  

  

8. mai. Pressen i Hamburg siterer Wiesenthal på at Lauck er en av de farligste nynazistiske terroristene i 

verden, og at han har utgitt 20 000 NS Kampfrufs osv. 

  

9. mai. Rettssaken mot Lauck begynner i Hamburg under høy sikkerhet og internasjonal medieinteresse.  

  

10. mai. Tysk dommer ser bort fra utleveringsvilkårene og erklærer at maksimumsstraffen mot Lauck kan 

bli 14 år pluss 11 måneder mot fem år.  

  

22. august. Lauck dømmes til fire års fengsel for én samlet (propaganda)anklage: lovlig utgivelse av seks 

utgaver av en avis i USA! En dom uten sidestykke. Medias reaksjon: Innenriksminister Kanter og andre 

politikere applauderer. En talsmann for ADL uttrykker bekymring for at det bare vil øke Laucks 

innflytelse i fremtiden. Frankfurter Allgemeiner Zeitung i Tyskland og The Spotlight i USA stiller 

spørsmål ved sakens lovlighet. Venstreorientert presse klager over at det snevre fokuset på Lauck etterlot 

NSDAP/AO-strukturene intakte. 

  

November. Den tyske justisministeren Nehm truer offentlig (i Der Spiegel nr. 46/1996) med å arrestere 

amerikanere hvis nettsteder er lovlige i USA, men "ulovlige" i Tyskland. Påberoper seg jurisdiksjon fordi 

disse nettstedene er "tilgjengelige" i Tyskland.  

  

11. desember. Myndighetene i New Zealand skriver til NSDAP/AO at deres litteratur er ulovlig i landet.  

  

  

1997 

  

5. mars. Laucks føderale anke avvist. 

  

April. Lauck (en ikke-røyker) overført til fengsel I,og satt i åtte-manns hall med røykere, narkomane og 



homofile. Til tross for helseforringelse forårsaket av disse levekårene og advokatens trussel om søksmål 

mot fengselet, forblir han der i to måneder. Til slutt sørger "ekstraordinære" tiltak for at han blir overført 

til en enmannscelle.  

  

8. april. Halv prøveløslatelse, rutine for ikke-tyske statsborgere, avslått på grunnlag av at Lauck vil 

gjenoppta sin publiseringsaktivitet når han vender tilbake til USA.  

  

4. juni. Tysk høyesterett nekter å behandle Laucks anke.  

  

1. august. Lauck stilles for retten i Dresden, men nekter å vitne. I stedet utfordrer han myndighetene til 

enten å innrømme at terroranklagene mot ham er løgn, eller å tiltale ham på stedet for terrorisme.  

  

  

1998 

  

29. januar. 2/3 prøveløslatelse avslått fordi Lauck nekter å gi avkall på First Amendment-rettighetene. 

  

August. Postsensuren i Laucks fengsel skjerpes. 

  

25. august. Lauck truet med ytterligere rettslige skritt og omtalte seg selv som en "politisk fange" i et 

brev til sin danske advokat angående Tysklands manglende overholdelse av utleveringsvilkårene. 

  

6. november. Lauck truet med ytterligere rettslige skritt for brev om forberedelser til sin juridiske 

kampanje i USA. 

  

  

1999 

  

Ny rekord med fire utgaver av NS-Kampfruf (NSK) utgitt i løpet av de siste seks månedene før Laucks 

løslatelse. 

  

23. mars. Lauck eskorteres fra Hamburg via Paris til Chicago O'Hara internasjonale lufthavn av to tyske 

politimenn. Gjenopptar umiddelbart sin ytringsfrihetsaktivisme.  

  

April. NSK # 125 publiserer juridisk advarsel om at BRD-tjenestemenn er personlig ansvarlige for sin 

deltakelse i BRD-regimets forbrytelser og planlegger (strengt lovlige) mottiltak. 

  

Våren. USAs føderale regjering erklærer Lauck for "dømt forbryter" utelukkende på grunnlag av "tysk 

dom" for å ha utgitt en avis lovlig i USA! Lauck iverksetter rettslige mottiltak. ACLU tar saken.  

  

3. juli. Lauck taler til Aryan Nations World Congress i Idaho og gir tre TV-intervjuer i løpet av helgen. 

  

30. juli. Lokal domstol avviser Laucks anke mot avslaget på søknaden om våpentillatelse, men lar 

spørsmålet om første grunnlovstillegg stå ubesvart. Politiets juridiske rådgiver siteres i en forsideartikkel i 

lokalpressen 31. juli på at denne saken kan gå til USAs høyesterett.  

  

14. august. Etter et to timer langt TV-intervju taler Lauck til Nationalist Forum i Sør-California.  

  

15. august. TRAVELLERS ALERT-kampanjen lanseres med en løpeseddelutdeling på Los Angeles 

internasjonale lufthavn foran Lufthansas billettskranke. Denne aksjonen - samt Laucks tale og intervju 

dagen før - filmes av KETV TV fra Omaha. Reportasjen sendes 9. september 1999. 



  

17. august. ACLU anker til både Lancaster County District Court og finansdepartementet.  

  

september. PROPAGANDA CD introduseres i flere språkversjoner, noe som muliggjør produksjon av 

NSDAP/AO-propagandamateriell - inkludert nyhetsbrev, hakekors-klistremerker og plakater/brosjyrer - 

på rimelige laserskrivere hvor som helst i verden.  

  

6. oktober. NSDAP/AO lanserer et nytt, tospråklig nettsted - basert i Sverige. Senere samme måned 

utvides begge nettstedene til ti språk. 

  

15. oktober. Tingretten avviser Laucks anke på grunn av en formalitet. Utrolig nok blir verken Lauck 

eller advokaten hans informert før uken etter. ACLU-advokaten begynner å forberede en ny anke. 

  

27. oktober. Svensk fjernsyn rapporterer om NSDAP/AOs ti-språklige nettsted med base i Sverige. 

(Lincolns filial ABC gjør det samme den 2. november).  

  

24. oktober - 3. november. Ny rekord: seks utgaver av NS-News Bulletin, hver på et annet språk, 

produseres i løpet av en tidagersperiode.  

  

4. november. Etter å ha fått vite om en arrestordre, melder Lauck seg til politiet i Lincoln. Han blir 

formelt siktet for en "klasse fire forbrytelse mened" - som kan straffes med fem års fengsel og/eller 10 

000 dollar i bot - for ikke å ha avslørt "dommen" for tankeforbrytelse i Tyskland. Han blir løslatt mot 

kausjon samme dag. (The Lincoln Journal Star trykker 8. november en lederartikkel som kritiserer de 

lokale myndighetene for å være "for aggressive" for å ta ut tiltale før de konstitusjonelle spørsmålene er 

tilfredsstillende besvart). 

  

13. november.  Dr. William Pierces (National Alliance) radiosending gir Lauck-saken svært sympatisk 

dekning. 

  

26. november. Chiles tidligere ambassadør i Østerrike (fra 1964-1970), Miguel Serrano, får sin 

personlige sekretær til å levere et formelt protestbrev mot Gerhard Laucks siste tiltale til den amerikanske 

ambassaden i Santiago.  

  

5. desember. Den japanske nasjonalsosialistiske bevegelsen (JNSM) holder en protestdemonstrasjon mot 

Laucks tiltale foran den amerikanske ambassaden i Tokyo. 

  

21. desember. Jonni Hansen, leder for DNSB (NSDAP/AOs søsterorganisasjon i Danmark) blir arrestert 

for selvforsvar. Alene i bilen sin og omgitt av tjue til tretti kommunister bevæpnet med jernstenger og til 

og med motorsager, gjør han det eneste mulige: Han kjører rett gjennom dem og sender seks angripere på 

sykehus.  

  

  

2000 

  

14. januar. Den første utgaven av NSDAP/AOs nye finskspråklige publikasjon kommer ut. Det er det 

første NSDAP/AO-tidsskriftet som utgis i det nye årtusenet. 

  

20. januar. NSDAP/AO lanserer nytt nettsted med "domenenavn". 

  

Mars. NSJAP i Japan og NSDAP/AO lanserer det japanskspråklige NS NEWS BULLETIN som et felles 

prosjekt. Japansk blir det 12. språket på NSDAP/AOs nettsted. 



  

mars. Tre svenske speilnettsteder legges til NSDAP/AO-nettstedet og sju aviser på sju forskjellige språk 

publiseres i løpet av én måned. 

  

21. mai. Russiskspråklig materiale lagt til NSDAP/AO-nettstedet. 

  

Juli 2000. Den første datamaskinen, NAZI DOOM, ble lagt til NSDAP/AO-nettstedet. Til å begynne med 

var det to språkversjoner, nemlig engelsk og tysk. Senere ble flere lagt til: Fransk, spansk, ungarsk, 

nederlandsk, portugisisk, russisk og finsk. 

  

Medio september. Serbisk og norsk lagt til på NSDAP/AO-nettstedet.  

  

17. september. Et annet dataspill ble også lagt til NSDAP/Ao-nettstedet. 

  

4. oktober. Bulgarsk lagt til på NSDAP/Os nettsted..."Nazi Internet Radio" på engelsk og tysk også lagt 

til. (Senere følger fransk, spansk, ungarsk, dansk, russisk og japansk). 

  

19. desember. Nazi-dataspillet KZ-RATTENJAGD lagt til på nettstedet. 

  

   

2001 

  

17. februar. Første lysbildefremvisning lagt til NSDAP/AO-nettstedet. 

  

6. mars. Ny rekord med 150 000 nettbesøk på én dag. MEIN KAMPF ble lastet ned over 1 000 ganger 

samme dag. Antall treff på NSDAP/AO-nettstedet i første kvartal av 2001 teller i millioner, mye takket 

være stor publisitet, blant annet to fjernsynsprogrammer i beste sendetid, i Tyskland. 

  

21. mars. Rumensk lagt til på NSDAP/AO-nettstedet. 

  

8. april. SPIEGEL-intervju med Gerhard Lauck kringkastet. 

  

15. april. Polsk lagt til på NSDAPs nettsted. 

  

6. mai. Tsjekkisk lagt til NSDAP/AO-nettstedet. 

  

Juli. Boken "The Hitler Virus" utgis med et kapittel om NSDAP/AO. 

  

5. august. DIE WELT AM SONNTAG melder at den tyske innenriksministeren Otto Schily planlegger å 

diskutere mulige sivile søksmål mot USA-baserte nettsteder med den amerikanske regjeringen i 

begynnelsen av september, basert på deres "innvirkning på Tyskland". Den amerikanske 

ytringsfrihetsaktivisten Gerhard Lauck protesterer ved å registrere domenenavn som ligner på tyske 

ministerier, blant annet "bundesinnenministerium.com". 

  

12. august. NS-mobiltelefonlogoer og ringetoner for nedlasting lagt til NSDAP/AO-nettstedet. 

  

12.-19. august. Det nye dataspillet DER SA-MANN har over 1 000 nedlastinger i løpet av den første uken 

på NSDAP/AOs nettsted. 

  

17. august. Over 100 000 treff på nettstedet etter oppslag i tyske medier om NSDAP/AO-nettstedet. Den 

påfølgende uken var det i gjennomsnitt ca. 100 000 treff per dag. 



  

23. august. Flere bøker, spill og musikk enn noen gang tidligere lastet ned fra NSDAP/AOs nettsted. 

  

26. august. Domenenavnet "Bundesinnenministerium.com" registrert av Lauck treffer en nerve. "Vi har 

allerede etablert kontakt med et anerkjent advokatfirma i USA. Om nødvendig vil vi også henvende oss til 

den tyske ambassaden i Washington." - Dirk Inger, talsmann for det tyske innenriksdepartementet, i 

avisen BERLINER MORGENPOST 26. august 2001. 

  

9. og 12. september. "Nazi Internet Television" legges til NSDAP/AO-nettstedet på henholdsvis engelsk 

og tysk. Japansk legges til 19. desember. 

  

22. september. Det nazistiske fjernsynsprogrammet WHITE POWER, sponset av NSDAP/AO, lanseres i 

St. Louis. 

  

23. november. Den tyske delstaten Nordrhein/Westfalen kunngjør at den vil be servere der om å blokkere 

tilgangen til fire USA-baserte nettsteder, deriblant NSDAP/AO. Den 8. februar 2002 beordrer den til slutt 

åtti servere til å blokkere tilgangen til NSDAP/AOs nettsted. 

  

4. desember. Tjuefem måneder etter tiltalen starter rettssaken mot Lauck og avsluttes på mindre enn én 

time med henleggelse av tiltalen. 

  

  

2002 

  

5.-7. januar. Ny rekord: 850 000 treff på nettstedet på tre dager, med en topp på 350 000. Til sammen har 

NSDAP/AO-nettstedet tre millioner treff i januar måned. 

  

1. februar. Gerhard Lauck anmelder bystyret i Düsseldorf for å ha forsøkt å blokkere tilgangen til 

NSDAP/AOs nettsted.  

  

13. mars. En tospråklig dataanimert talskvinne ved navn Erika legges til på NSDAP/AOs nettsted. Den 

19. mars får hun selskap av Gebhardt Schrott, som har en slående likhet med den tyske forbundskansleren 

Gerhard Schröder. I løpet av de neste månedene følger flere titalls andre skikkelser - svært like politikere 

rundt om i verden - som snakker flere forskjellige språk. 

  

April. Det nyeste NSDAP/AO-nettspillet, GHETTO-BLASTER, er nå tilgjengelig på engelsk,. tysk, 

fransk og tsjekkisk. 

  

3. mai. Slovensk lagt til på NSDAP/AO-nettstedet. 

  

Tidlig i august. Nok en tysk rettskjennelse som en del av den pågående domenenavnskampanjen. Hver 

gang ett domenenavn går tapt, blir det rutinemessig registrert flere. 

  

Tidlig august. De første DVD-ene produseres internt. I første omgang på tysk, engelske versjoner følger i 

løpet av de neste par månedene. Innen utgangen av året er det laget dusinvis av nye titler. 

  

25. august. FRANKFURTER ALLGEMEINE ZEITUNG melder at den tyske regjeringen ikke vil forsøke 

å konfiskere visse typer domenenavn registrert av Lauck, fordi det ville kreve rettslige skritt i en 

amerikansk domstol.  

  

10. desember. Over 100 000 nettstedsbesøk etter en ZDF-sending som hevder at NSDAP/AO holder SS-



ånden i live. 

  

31. desember. NSDAP/AO-nettstedet har 24 millioner treff i løpet av 2002. MEIN KAMPF lastes ned 50 

000 ganger.  

  

  

2003 

  

Tidlig i januar. Anskaffelse av en tosidig A3-skriver utvider den interne publiseringskapasiteten.  

  

10. januar. Ukrainsk lagt til NSDAP/AO-nettstedet som 21st språk. 

  

juni. Intern kapasitet for fullfargetrykk av plakater i A3-størrelse (ca. 11 x 17 tommer) oppnås. Ved 

utgangen av året er over 100 fargeplakater med politiske, militære og kulturelle temaer lagt til i 

sortimentet.  

  

Juni. Stor publisitet i Ungarn. Antall nettbesøk fra Ungarn når samme nivå som fra USA.  

  

august. Den tsjekkiske regjeringens rapport om ekstremisme i 2002 bekrefter at NSDAP/AO og dens 

tsjekkiske søsterorganisasjon NSEC er viktige kilder til NS-materiale i landet. 

  

oktober. Stor publisitet i Tsjekkia. Antall nettbesøk fra Tsjekkia overgår besøkene fra USA den måneden. 

  

  

2008  

  

NSDAP/AO utgir rundt 100 nye bøker på åtte språk. 

  

  

  

2014 

  

NSDAP/AO produserer 422 internettvideoer på 25 språk. I tillegg er alle de 282 gamle NSDAP/AO-

lysbildefremvisningene konvertert til video og lagt ut på nettet. 

  

Gerhard Laucks selvbiografi, The Education of an Evil Genius, utgis. 

  

  

2015 

  

I mars gjenopplives tidsskriftene våre.  Opprinnelig var det planlagt kvartalsvis utgivelse, men nesten 

umiddelbart gikk de over til månedlig utgivelse.  Ved utgangen av året har det kommet ut over 80 utgaver 

på 16 språk.  I år trykkes 134 bøker på fire språk, inkludert flere nye titler, nemlig våre første åtte bøker 

på italiensk og ytterligere sju på engelsk. 

  

  

2016 

  

I år utgis 121 nye bøker på 16 språk.  (Dette inkluderer ikke 12 e-bøker på fem språk og 49 print-on-

demand-utgaver, også kalt POD-utgaver).  I november anskaffes intern bokbindingskapasitet.  FREE 

BOOK PROMOTION testes med suksess på Renegade Tribune. 



  

  

2017 

  

Vår avdeling for webhotell opplever stor ekspansjon i år med oppkjøpet av vår egen server og 

serverspesialist.  Bare i desember lanseres 100 nye nettsteder på 36 språk. 

  

Bokproduksjonen setter nye rekorder. 

  

I år utgis 48 utgaver av NS NEWS BULLETIN på åtte språk. 

  

  

2018  

  

Mange nye nettsteder lanseres. Hackerangrep uten sidestykke, inkludert flere "ZDE" (ZED = zero day 

event), blir avverget. Serverforsvaret vårt inkluderer nå "AI" (AI = kunstig intelligens). 

  

Nesten 100 "Little Free Libraries" i Omaha og Lincoln mottar gratis eksemplarer av den 

nasjonalsosialistiske boken You and Your Folk mellom 30. juni og 22. juli.  Frivillige i alderen fra tidlig 

tenårene til midten av 60-årene distribuerer og hjelper til og med til med å produsere disse bøkene.  

Forlagsavdelingen vår donerer bare papir og blekk.  

  

Hundrevis av bøker trykkes gratis for likesinnede organisasjoner. 

  

I år utgis 57 utgaver av NS NEWS BULLETIN på elleve språk.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Utdrag fra media 
  

Ros fra våre venner gir oss oppmuntring. Anerkjennelsen fra våre fiender gir imidlertid en enda 

mer overbevisende bekreftelse på vår effektivitet. Det er absolutt like oppriktig, men mindre 

partisk i vår favør. Og dermed desto mer overbevisende! 

  

   "Den underjordiske virksomheten til NSDAP/AO for å gjenskape et fascistisk system i Tyskland og 

Vest-Europa henter sin effektivitet i kampen mot de vesteuropeiske sikkerhetspolitistyrkene fra sitt 

strengt konspiratoriske arbeid. Som navnet i seg selv sier, kjemper unge nasjonalsosialister for opphevelse 

av NSDAP-forbudet og for legalisering av deres metode, ideologi og politikk, som er hetsende, 

minoritetsfiendtlig og fremmer rasehat. 

   "Ytterligere strengt konfidensielt materiale om denne organisasjonen, som agiterer over en bred front 



gjennom sitt cellesystem, gir visshet om at de stort sett unge medlemmene kjemper mot terrorister som er 

ansvarlige for å brenne flyktninghjem, angrep mot kontorene til venstreorienterte partier / organisasjoner, 

utlendinger og andre ulovlige handlinger som innbrudd. 

   "Skadene som NSDAP/AO har gjort, er vanskelig å anslå. At den må være betydelig, viser de relativt 

strenge fengselsstraffene mot unge aktivister, hvis politiet er i stand til - noe som sjelden skjer - å fange 

dem, så vel som den enorme distribusjonen av propagandamateriale og NS-regalier, som oversvømmer 

Vest-Europa og styres fra USA. 

   "Den lange listen over aktivister i NSDAP/AO som er døde eller har begått selvmord, er den sikreste 

målestokken på at disse kjemperne for den nasjonalsosialistiske saken er de mest hardbarkede og 

fanatiske Hitler-tilhengerne." - Die Reihen fest geschlossen av Georg Christians (side 249)   

  

   "I en spesialrapport tidligere i år om tyske nynazister, utpekte ADL Lauck som bevegelsens farligste 

propagandist. - Los Angeles Times, 7. september 1993 

  

   "Det økende problemet med nynazisme i Tyskland, sporadiske utbrudd av vold i USA og Laucks 

nylige ekspansjon til nye hatmarkeder i andre land har utløst alarmer i byråer som overvåker ekstremistisk 

aktivitet ...". 

   "Byrået (Tysklands kontor for beskyttelse av forfatningen) sier at Lauck er den viktigste leverandøren 

av propaganda til den tyske nazistiske undergrunnen ... 

   "I løpet av det siste året har forbundskansler Helmut Kohl gjort "flere forsøk på å overbevise 

amerikanerne om hvor viktig det er å stanse enten trykkingen av materialet eller eksporten av det", sier 

Hannelore Kohler ved den tyske regjeringens tyske informasjonssenter i New York...". 

   "Fra Midlands strekker Laucks nett av kontakter seg over hele Europa og Nord- og Sør-Amerika. Han 

leverer propaganda, oppmuntring, veiledning og i noen tilfeller penger til rasister på den radikale 

høyresiden i overveiende hvite land ... 

   "I et forsøk på å holde ham ute av landet fengslet tyske myndigheter en gang Laucki fire måneder. De 

har utestengt ham på livstid. Men de har ikke kvalt hans engasjement. Siden Berlinmurens fall har 

problemet deres - og Laucks tyske nettverk - vokst. 

   "De siste to årene har Lauck dessuten ekspandert til mer enn 30 land. Organisasjonen hans utgir 

kvartalsmagasiner i tabloidformat på engelsk, tysk, svensk, dansk, ungarsk, nederlandsk, fransk, spansk, 

portugisisk og italiensk. Han sender også amerikanske dollar og tyske mark til Russland for å finansiere 

en russiskspråklig avis som trykkes der...". 

   "Det siste året har Lauck også styrket sin virksomhet i USA. Han sponser to "hvit makt"-TV-

programmer på allmennkringkastingskanaler i 15 amerikanske byer. 

   "Den jødiske Anti-Defamation League, B`nai B`rith, som har overvåket Lauck gjennom hele hans 

karriere, kaller ham en "verdensklasse" rasist hvis ekspansjoner gir grunn til internasjonal bekymring. 

   "Han har alle elementene for å være viktig i hatets verden," sa I. Robert Wolfson fra Omaha, direktør 

for Plains Region of the Anti-Defamation League. "Det vil si store tall, en godt finansiert operasjon som 

er internasjonal i omfang, en ganske sofistikert idé om hans mål og taktikk og midlene til å gjøre noe med 

det. 

   "Wolfson spår at Lauck vil bruke sitt nye europeiske og skandinaviske fotfeste til å forsøke å 

legitimere nazismen som et politisk alternativ internasjonalt og øke presset på Tyskland for å legalisere 

partiet. 

   "Det er et sammenfall av hendelser som gjør en fyr som dette mye viktigere enn han var for 20 år 

siden," sa Wolfson ... 

   "I mer enn 200 kriminelle etterforskninger i 1992 ble Laucks propaganda funnet på åstedet eller ved 

ransaking av mistenktes boliger. 

   "En gang hver tredje dag produserer vi enten en tabloidavis i profesjonelt format eller et TV-show," sa 

Lauck, "pluss at vi håndterer postordrene og faksene og intervjuene og alt dette.    

   "Hans påstander støttes av byråer som er hans fiender." - Sunday World-Herald (Omaha) 26. 

september 1993. 



  

   "Tyske nynazister har henvendt seg til en amerikaner kjent som ´farm-belt Fuehrer` for å få 

instruksjoner om hvordan de skal unngå politiet og sprenge bygninger, ifølge en topp nazi-avhopper. 

   "Amerikaneren Gary Lauck fra Lincoln, Nebraska, har vært beryktet som verdens største trykker av 

nynazistisk propaganda... 

   "Jeg tror at dette (påstanden om hans tilknytning til vold) er en del av en kampanje fra den tyske 

regjeringen", sa han. De har i årevis forsøkt å få oss forbudt. Det tyske demokratibegrepet er bare så 

forskjellig fra vårt. 

   "Tyske tjenestemenn har faktisk oppfordret til å slå ned på Laucks propagandamølle ... 

   "Mot slutten av fjoråret var Lauck et sentralt diskusjonstema i Bonn mellom FBI-direktør Lewis Freeh 

og hans tyske kolleger. 

   "Tyske tjenestemenn ba Freeh om hjelp til å holde Laucks materiale ute av Tyskland. 

   "Freeh antydet at USA kan være i stand til å gjøre mer hvis det kan bevises at Lauck har vært mer enn 

en politisk propagandist. 

   "Det er en ganske hårfin grense der en person kan gå lenger enn bare ytringsfrihet eller ytringer, og 

begynne å hjelpe eller oppmuntre (en forbrytelse i Tyskland)," sa han. 

   Ifølge den tidligere nynazisten Ingo Hasselbach har Lauck gjort nettopp det. I et nylig intervju hevdet 

Hasselbach at Lauck har blitt en ledende skikkelse i den tyske høyreorienterte bevegelsen, ikke bare ved å 

oppfordre til terrorisme, men også ved å gi de nødvendige instruksjonene. 

   "Laucks innflytelse vokste betydelig etter at tyske myndigheter forbød flere høyreorienterte partier og 

tvang lederne deres til å gå under jorden, ifølge Hasselbach, som trakk seg fra høyrebevegelsen i fjor på 

grunn av det han beskrev som avsky for dens meningsløse vold. 

   "Hasselbach, som en gang ledet Berlins største skinhead-kontingent, sa at Lauck oppfordret tyske 

nynazister til å bekjempe regjeringens forbud med en terrorkampanje. 

   "Han sendte meg et brev der han sa at den lovlige veien (for å oppnå politisk endring) hadde 

mislyktes, og at vi burde tenke på angrep mot jødiske institusjoner ... og (Berlins byregjerings søknad om) 

OL i 2000," sa Hasselbach. "Sammen med dette brevet mottok jeg en diskett (som inneholdt et dokument 

kalt) "En væpnet bevegelse"." 

   "Lauck forsynte også gruppen med detaljerte instruksjoner om hvordan de skulle lage bomber og hvor 

de skulle plasseres for maksimal effekt, sa Hasselbach ... 

   "Lauck har kalt Hasselbach en forræder og kanskje et redskap for tyske etterretningstjenester." - The 

Buffalo News, 13. februar 1994  

  

   "Åpenlyst og helt uforstyrret av myndighetene trykker han mer enn 20 000 eksemplarer av den 

forbudte avisen NS-Kampfruf annenhver måned og smugler den inn i Tyskland. Han produserer 

hakekors-klistremerker i milliontall ... 

   "Ifølge det tyske Verfassungsschutz er Laucks NSDAP den viktigste leverandøren av fascistiske 

publikasjoner til det tyske nazimiljøet. Gary Rex Lauck anslår selv at 95 % av all høyreekstremistisk 

undergrunnslitteratur kommer fra ham. Tonnevis av trykksaker får han inn i Rikets territorium. 

Propagandamateriale fra Lincoln ble satt i forbindelse med 72 voldsforbrytelser bare i 1992." - 

Süddeutsche Zeitung Magazin, 4. mars 1994. 

  

   "I Tyskland vil (FBI-direktør) Freeh diskutere hvordan man kan stanse strømmen av propaganda, 

penger - og kanskje til og med paramilitær assistanse - fra amerikanske hvit makt-grupper til tyske 

nynazister og skinheads ... 

   "Ifølge tyske rettshåndhevelseskilder vil Freeh også diskutere om konspirasjonslover kan brukes mot 

amerikanere som prøver å bryte tysk lov ved å smugle nazistisk smugling. 

   "Freeh vil gjøre dette til et hovedtema for sin reise," la en høytstående amerikansk tjenestemann til... 

   "FBI har allerede agenter utplassert i Tyskland for å holde kontakt i saker som bankran, organisert 

kriminalitet, avlytting og fremveksten av datapostkasser som forbinder høyreekstreme grupper over hele 

verden." - Chicago Tribune, 27. juni 1994 



  

   "Tysk føderalt politi antyder aksjoner mot Nebraskan Gary Lauck..."  

   "FBI har sagt at de etterforsker en høyt profilert sak "basert på ledetråder fra tyskerne"." Freeh 

identifiserte ikke saken. 

   "Men Hans-Ludwig Zachert, sjef for det tyske forbundskriminalpolitiet, sa på pressekonferansen at 

´Gary Lauck (fra Nebraska) siden 1980-tallet har spredd propaganda til Tyskland, en militant, 

ekstremistisk brosjyre med polemiske tekster`.... 

   "I et intervju på vei til Berlin sa Freeh at FBI kan være i stand til lovlig å gi tysk politi adressene som 

hatmateriale sendes til fra USA. Dette ville gjøre det lettere for tysk politi å foreta beslag." - The Lincoln 

Star, 29. juni 1994  

   

   "Men det er lite tyske myndigheter kan gjøre med Gary Lauck, bosatt i USA - identifisert av 

(visepresident for Verfassungsschutz) Frisch som den største leverandøren av propaganda til tyske 

nynazister ... 

   "På en utstilling om ekstremisme sa Frisch at han har hatt "intensive samtaler" med FBI om Lauck. 

   "De (FBI) påpeker at ytringsfrihet er en absolutt rettighet i USA, og at det ikke er mulig å gå til 

rettslige skritt mot ham", sa Frisch. 

   "Vår eneste sjanse er å snappe den opp. Men han (Lauck) skriver ingen returadresse på konvoluttene, 

så det er vanskelig å få øye på dem. Vi er i stand til å konfiskere noen, men enorme mengder kommer 

gjennom," sa Frisch." - The Lincoln Star, 21. februar 1995  

   

   "Europas mest ettersøkte mann arrestert i Danmark - etterlyst av Interpol i 15 land!" - dansk 

avisoverskrift etter arrestasjonen av Gerhard Lauck 20. mars 1995. 

   

   "Anti-Defamation League har kalt Lauck den farligste propagandisten på ytre høyre fløy." - Los 

Angeles Times, 25. juli 1995 

  

   "En tjenestemann ved den amerikanske ambassaden i Bonn sa at den amerikanske regjeringen ennå 

ikke har blitt bedt om å hjelpe til med å fremskaffe bevis mot Lauck. "Vi har ikke en hund i den kampen," 

sa tjenestemannen. "Danskene og tyskerne må løse det. Vår innledende interesse vil være å sikre at han 

blir behandlet like godt som alle andre i Tyskland, at hans rettigheter blir overholdt fullt ut.'" The 

Washington Post, 25. august 1995 

  

   "Men vi vil til enhver tid forsvare retten til enhver - selv nazister, inkludert Gary Lauck - til å 

presentere sine synspunkter i ord og skrift. Inntil den danske høyesteretten avsa sin kjennelse, trodde vi 

faktisk at den høyeste juridiske autoriteten i dette landet ville se på forsvaret av ytringsfriheten i vår 

grunnlov som sin mest edle oppgave. 

   "Så naivt. Dommen var en rettslig slalåm med det formål å skjule det faktum at den danske høyesterett 

i dag verdsetter politisk korrekthet og politisk lydighet høyere enn grunnloven. 

   "Dommen er politisk lydig fordi det fra det øyeblikket Gary Lauck ble arrestert, var det klart at det var 

viktig for utenriksministeren å innfri det tyske ønsket om utlevering, og det samlet derfor de beste hodene 

i justisdepartementet for den utakknemlige oppgaven med å skrape sammen de juridiske midlene for å 

legitimere utleveringen. 

   "Det tok noen måneder før de var klare, og det verste de kunne finne i denne haugen med tull som 

Lauck hadde skrevet i årevis, og som høyesterett brukte for å rettferdiggjøre utleveringen, var uttalelser 

som 'Jødene er vår ulykke. Ut med jødene.", uttalelser som selv i henhold til antirasismeparagrafen 266b i 

beste fall ville resultert i en bot eller noen ukers fengsel. Ikke desto mindre utleverte Høyesterett mannen 

til Tyskland og en dom på trolig noen års fengsel." - Morgenposten Fyens Stiftstidende (dansk avis), 27. 

august 1995.  

  

   "I løpet av de to første årene med sosiale omveltninger etter den tyske gjenforeningen lanserte han et 



massivt propagandaangrep på Tyskland. Den høyreekstreme kriminaliteten eksploderte, særlig i de østlige 

delstatene. Mellom 1991 og 1992 ble politiets beslag av Laucks materiale nesten tredoblet. Rasistiske 

NSDAP/AO-klistremerker dukket opp over hele landet... 

   "Ikke desto mindre har Laucks bevegelse de siste årene vært vitne til en økning i antall medlemmer og 

økonomisk støtte. Han utgir nå nazistiske aviser på ti språk. 

   "Eksperter ved Bundesamt für Verfassungsschutz erkjenner at Laucks materiale fortsetter å strømme 

inn i Tyskland. Politiets eksperter bekrefter at det er nesten umulig å motvirke denne smuglingstaktikken, 

på grunn av det enorme volumet av lovlig post som kommer hver dag fra USA....  

   "Lauck har mer penger enn noen gang før, mye av det er bidrag fra nazisympatisører", bemerker 

Abraham Foxman, direktør for Anti-Defamation League of B`nai B`rith i Amerika, som har studert 

NSDAP/AO`s finansiering. På sin side er han i stand til å støtte sine europeiske tilhengere. 

   "Mange eksperter er overbevist om at Lauck og hans propagandanettverk utgjør en alvorlig trussel. 

Sier en pensjonert journalist som har studert NSDAP/AO i 20 år om trusselen fra høyreekstremisme: "Jeg 

ser liten fare for at dagens utdannede voksne vil svelge forvrengningen av historien, men Lauck 

planlegger for fremtiden og påvirker våre unge." - Evil Genius of Germany`s Neo-Nazis i den britiske 

utgaven av Readers Digest, september 1995. 

  

   "Bare det faktum at NS KAMPFRUF fortsetter å dukke opp, viser at vår storstilte aksjon i mars 

åpenbart ikke oppnådde mye", kommenterte en polititjenestemann. Politispesialister klager over at 

NSDAP/AO fortsetter sitt arbeid med base i Lincoln, Nebraska, og at de fortsatt distribuerer 

propagandamateriell for den tyske nynazistiske scenen. - Offenbach Post, 10. oktober 1995 

  

   "Rettssaken fører til utlandet. Spesielt det amerikanske NSDAP/AO blir sett på som den tyske 

høyresidens hemmelige eksilregjering og, ifølge Verfassungsschutz, "verdens største produsent og 

distributør av NS-propagandamateriell"." - Süddeutsche Zeitung, 13. januar 1996 

  

   "Gary `Rex` Lauck, Nebraskan-lederen, besøkte Hasselbach. Lauck er sannsynligvis den mektigste 

nazisten i verden, og omtrent den eneste virkelige spilleren som kan bruke navnet nazist. Det er lovlig i 

Amerika. Han støtter alle større naziorganisasjoner på jorden med propagandamateriell, og koordinerer 

utallige terrorceller. (Han er nå arrestert i Tyskland, en av mennene Hasselbach skal vitne mot).  

   "Hasselbach oppdaget en nazistisk scene som var betryggende stor og solid, som strakk seg over hele 

verden, med en jevn pengestrøm, en sterk historisk følelse av formål og et overskudd av våpen og 

ekspertise. Da han fortalte alt til politiet mange år senere, trodde de ham knapt. Følgene av hans 

avsløringer vil ikke legge seg på mange år ennå." - Spectrum (Storbritannia), 3. mars 1996. 

  

   "Simon Wiesenthal-senteret rangerer ham som 'en av de farligste nynazistiske terroristene i verden'". - 

Hamburger Morgenpost, 8. mars 1996 

  

   "Distribusjonen av NS KAMPFRUF ble desentralisert lenge før Lauck ble arrestert. Den illegale 

NSDAP/AO-strukturen i Tyskland har forblitt nesten helt uberørt." - die tageszeitung, 5. mai 1996 

  

   "Jeg ble bedt av riksadvokaten om å vitne. Brevet beskrev Lauck som 'lederen av NSDAP/AO'. Staten 

gir ham denne tittelen! NSDAP/AO er offisielt anerkjent. Den er akseptert som organisasjon - selv om 

den er forbudt i Tyskland." - Tidligere VS-informant Peter Schulz i et intervju i tageszeitung, 8. mai 1996.     

  

   "(Den tyske regjeringens talsmann) Wulf sa at noen av bevisene mot Lauck ble samlet gjennom 

rettslig autorisert avlytting av transatlantiske telefonsamtaler fra Tyskland til fem Nebraska-numre som 

angivelig var knyttet til Laucks organisasjon." - Washington Post, 9. mai 1996 

  

   "Lauck, en av de største produsentene av NS-materiale på verdensbasis, regnes som en nøkkelfigur i 

det internasjonale nynazistiske miljøet." - Süddeutsche Zeitung, 10. mai 1996  



  

   "Rettssaken blir av tyske etterforskere sett på som klimakset på en 20 år lang kampanje for å stanse 

Laucks aktiviteter ... 

   "Ifølge etterforskerne kommer Laucks publikasjon, NS Kampfruf, eller nasjonalsosialistisk kamprop, 

ut annenhver måned på 10 språk. Rundt 20 000 utgaver blir sendt til adresser over hele verden, 

hovedsakelig i Tyskland... 

   "... og det spiller en viktig rolle i å forsyne tyske grupper med propagandamateriale som de bare kan 

produsere med stor risiko i dette landet. 'Gary Lauck er hovedleverandøren av hatpost til Tyskland', sa 

rabbiner Abraham Cooper ved Simon Wiesenthal-senteret i Los Angeles, som overvåker nynazistiske 

grupper." - The New York Times, 10. mai 1996 

  

   "Aktor sa at det aller meste av det pro-nazistiske materialet som ble konfiskert kommer fra USA, og at 

Lauck har vært den største distributøren." - Omaha World-World, 20. august 1996. 

       

   "Under arrestasjonen beordret dommerne at flere titalls utgaver av NSDAP/AO-aviser på forskjellige 

språk - alle utgitt ETTER Gerhard Laucks arrestasjon og sendt til hans fengselscelle som et tegn på 

solidaritet - skulle beslaglegges. Lauck fikk skriftlig bekreftelse på disse beslagene og dermed bevis på 

NSDAP/AO`s utrettelige aktivitet. - die tageszeitung, 21. august 1996 

  

      "Tyske påtalemyndigheter sier at Lauck har vært hovedleverandør av nynazistisk litteratur, armbind, 

flagg, plakater og videoer til Tyskland i 20 år." - The News Herald, 23. august 1996 

  

   "Lauck, 43, hadde bygget opp et nynazistisk forlagsimperium i hjembyen Lincoln i Nebraska, 

beskyttet mot rettsforfølgelse av den amerikanske grunnloven." - Independent (Storbritannia), 23. august 

1996. 

  

   "Men tyske føderale etterforskere har lenge anklaget Lauck for å stå bak en smugleroperasjon som 

brakte forbudte brosjyrer, bannere, bøker og klistremerker til den nynazistiske bevegelsen i Tyskland." 

   "Torsdagens dom avslutter en ti år lang jakt fra tyske myndigheter på Lauck, som de ser på som en av 

drivkreftene bak gjenoppblomstringen av nazistisk ideologi i Tyskland etter Berlinmurens fall i 1989.... 

   "Herr Laucks avis, NS Kampfruf, eller det nasjonalsosialistiske kampropet, ble lest av anslagsvis 10 

000 tyskere, sa påtalemyndighetene ... 

   "I sitt memoir, Fuehrer-Ex, sier Hasselbach om Lauck: "Han var kilden til praktisk talt all nynazistisk 

propaganda klistret på vegger og vinduer fra Berlin til Sao Paolo." - The Dallas Morning Star, 23. august 

1996. 

  

   "Lauck hadde en velsmurt propagandamaskin, finslipt gjennom mer enn 20 år", sa rettens formann 

Günther Bertram til retten. "Han satte opp en propagandakanon og avfyrte den mot Tyskland." - The 

Washington Post, 23. august 1996. 

  

   "Retten begrenset i stor grad materialet som ble introdusert i saken. Mesteparten av de tonnevis av 

propaganda som Lauck hadde smuglet inn i Tyskland med konspiratoriske midler i tjue år, falt under 

foreldelsesloven... 

   "Ikke desto mindre rangeres Lauck av NS-eksperter som den viktigste nynazisten i verden i vår tid." - 

Süddeutsche Zeitung, 23. august 1996   

  

   "Selv om amerikaneren hadde fått fem år - med tanke på hans agitasjon, hans kriminelle energi, hans 

rolle i det internasjonale nettverket av nynazister, ville det ikke ha vært på langt nær så mye som en slik 

figur fortjener." - Der Tagesspiegel, 23. august 1996.  

  

   "Den amerikanske nynazistlederen Gary Lauck spyttet ut mot det tyske rettsvesenet da han i går 



marsjerte ut av en rettssal i Hamburg for å påbegynne en fireårig fengselsstraff for å ha eksportert 

rasistisk propaganda... "Kampen fortsetter", ropte han på tysk da han ble ført bort. Verken 

nasjonalsosialistene eller kommunistene våget noen gang å kidnappe en amerikansk statsborger." - 

Independent (London), 23. august 1996    

  

   "Dommen hviler på et meget tvilsomt juridisk grunnlag. Den tiltalte ble ikke dømt for det han gjorde, 

men bare for det han sa via NS Kampfruf. Hvis Lauck hadde blitt straffet for å ha importert hammer og 

sigd i stedet for hakekorset, ville hans nåværende kritikere ha klaget over sensur." - die tageszeitung, 23. 

august 1996 

  

   "Hans utlevering, rettssak og domfellelse blir sett på som en internasjonal presedens. Han ble arrestert 

i Danmark, som har liberale lover om politisk materiale og pornografi, etter sterkt press fra Tyskland og 

en klage på at han brøt dansk lov om rasistisk hets. Mens Lauck var taus under mesteparten av rettssaken, 

hevdet hans advokat, Hans-Otto Sieg, at han ikke kunne stilles for retten i Tyskland for å ha publisert 

materiale i USA." - The Times (Storbritannia), 23. august 1996. 

  

   "Det var første gang Danmark, som har liberale lover på dette området, utleverte en nynazist." - 

Berliner Zeitung, 23. august 1996 

  

   "I Omaha, Nebraska, sa regiondirektøren for Anti-Defamation League at han var fornøyd med 

dommen, men bekymret for fremtiden.  

   "Dette kan gi ham et løft i hans martyrstatus, særlig i Europa, der hans innflytelse er sterkest," sa Bob 

Wolfson. Det gir ham arr etter kamp, og i visse kretser trenger han det. Jeg regner ikke med at et besøk i 

det tyske fengselssystemet vil avskrekke ham." - Associated Press, Hamburg, 23. august 1996. 

  

   "Hva skal man tro - om tysk rettspraksis har jurisdiksjon over et lovbrudd som ikke er et lovbrudd der 

det skjedde." - Frankfurter Allgemeiner Zeitung, 24. august 1996 

  

   "Politikere fra alle partier ønsket dommen velkommen. Innenriksminister Manfred Kanther sa at 

domfellelsen av "en av ringlederne for internasjonal nynazisme og den største distributøren av 

ondskapsfulle rasistiske publikasjoner" var en "passende reaksjon" fra det tyske rettsvesenet. - Jewish 

Chronicle, 30. august 1996. 

  

   "Straffen må anses som høy, fordi den er basert på bare seks av de 38 tiltalepunktene...". 

   "Vitner ble ansett som overflødige. Aktor hadde ingen intensjon om å avdekke NSDAP/AO-strukturen 

i Tyskland. I stedet ble Lauck bygget opp som en ensom forbryter og den farligste nynazisten for deretter 

å dømme ham med maksimal medieeffekt. 

   "Statens kalkyle fungerte fullstendig. Lauck ble dømt som verdens eneste farlige og organiserte 

nynazist. Det er bra for imaget her og i utlandet og får aksjoner mot NSDAP/AO til å virke overflødige, 

som om fengslingen av den angivelige eneste lederen avgjorde alt. Under rettssaken syntes ingen å legge 

merke til at NS Kampfruf på en eller annen måte ble distribuert." - Antifaschistische Nachrichten, 5. 

september 1996. 

  

   "I Forbundsrepublikken er han den største leverandøren av NS-materiale, og hans jevne strøm av 

materiale i mer enn to tiår skapte kontinuitet for den militante unge NS-generasjonen som vokste frem 

siden 1970-tallet...". 

   "NSDAP/AO har ikke en rigid organisasjonsstruktur, derfor er det vanskelig for myndighetene å forstå 

... 

   "I mellomtiden håndterer hans følgesvenner i Lincoln arbeidet for ham. Takket være mer enn tjue års 

toleranse fra Forbundsrepublikken er den tyske nynazistiske scenen sterk nok til å utvikle nye 

forsyningslinjer. 



   "Det som ville skade scenen her ville være ytterligere tiltaler for opprettelse av en kriminell 

organisasjon." - Antifaschistisches INFO-Blatt, september-oktober 1996. 

  

   "En forlegger i Nebraska ble dømt til fire år fordi han praktiserte den første endringen. 

   "Dommen reiste alvorlige konstitusjonelle spørsmål i USA. Hvor er for eksempel den amerikanske 

regjeringen når amerikanske rettigheter blir tilsidesatt av utenlandsk lov? Og hvorfor fikk danskene lov til 

å kidnappe en amerikansk statsborger? Hvorfor fikk tyskerne lov til å holde ham fanget? 

   "Sieg hevdet at rettssaken var ulovlig fordi Tyskland ikke har noen rett til å fortelle en amerikansk 

statsborger hva han skal gjøre i USA, og heller ikke for handlinger som er gjort i USA som er forbrytelser 

i Tyskland. Men det amerikanske utenriksdepartementet har nektet å forsvare Lauck." - The Spotlight, 23. 

september 1996  

  

   "Etter mer enn fire år i seks forskjellige europeiske fengsler er Gary Lauck mer fast bestemt enn noen 

gang på å bringe det nasjonalsosialistiske partiet inn i den globale politikken... 

   "Om noe, er jeg enda mer besluttsom og fanatisk enn før," sa Lauck... 

   "Under et intervju i Lincoln torsdag morgen sa Lauck at den tyske regjeringen brøt både amerikansk 

og internasjonal lov, og krenket USAs suverenitet og grunnlov. 

   "Dette handler ikke om meg eller mine politiske synspunkter", sa han. "Dette handler om alle 

amerikanske borgeres rett til å praktisere ytringsfrihet uten at et fremmed land påberoper seg jurisdiksjon, 

og uten at drittsekkene i Washington lar dem slippe unna med det. Vi (NSDAP/AO) forbereder massive 

rettslige skritt mot mine kidnappere både her og i utlandet". 

   "Lauck sa at han aldri ville slutte å utfordre sine fiender. 

   "Hvis jeg dør og St. Peter spør meg om jeg vil gå til himmelen eller gå tilbake og kjempe, vil jeg gå 

tilbake og kjempe." - Lincoln Journal Star, 2. april 1999. 

   En vits? Han var aldri en spøk," sa Bob Wolfson, tidligere direktør for Anti-Defamation League's Plains 

States Region, da jeg stilte spørsmål ved Laucks betydning. "Hvis du snakker om amerikanske nazister 

som har hatt innflytelse internasjonalt de siste 50 årene, er Gerhard sannsynligvis nummer én." - The 

Guardian (Storbritannia), 6. juli 2017. 

 

  

Utvalgte artikler 

  
Gi aldri opp! 

  

Følgende artikkel av Gerhard Lauck ble publisert i den siste utgaven av NS KAMPFRUF (nr. 115 

mars-april 1995) kort tid før hans andre politiske fengsling (1995-1999). 

  

   I løpet av en periode på mer enn tjue år med kontinuerlig politisk aktivisme har jeg opplevd mange 

suksesser og mange tilbakeslag.  Det er lett å feire seirene.  Det er vanskeligere, men langt viktigere, å 

fortsette til tross for tilbakeslagene. 

   Her er noen tanker som hjelper meg gjennom de dårlige tidene.  Jeg ønsker å dele dem med dere, kjære 

kamerater, i håp om at de en dag kan hjelpe dere også. 

   For det første: Hvis den nasjonalsosialistiske ideen kan overleve det militære nederlaget i andre 

verdenskrig, ødeleggelsen av Det tredje riket og vår elskede leder Adolf Hitlers død, kan den helt sikkert 

også overleve ethvert annet tilbakeslag - til og med tapet av en viktig kjemper, en leder eller til og med en 

hel gruppe krigere.  Så lenge en eneste nasjonalsosialist lever, fortsetter KAMPEN! 

   For det andre: Så lenge det er én hvit mann og én hvit kvinne igjen, fortsetter kampen for den hvite 

rasens overlevelse.  Selv om den hvite rasen er en minoritet på denne planeten, finnes det fortsatt 



hundrevis av millioner hvite mennesker. 

   For det tredje: Store, utrolige verdenshistoriske endringer er alltid mulig.  Ingen kjenner fremtiden. Tysk 

historie gir selv mange slike eksempler: 

   I det stolte og mektige tyske riket i 1910, hvem kunne ha forestilt seg ydmykelsen i 1919?  I kaoset på 

1920-tallet gjenfødelsen på 1930-tallet?  Etter seirene i 1940 katastrofen i 1945?  Etter 1945 det 

økonomiske mirakelet på 1950- og 1960-tallet?  I 1985 den kommende kollapsen av Berlinmuren, det 

kommunistiske "DDR" og til og med Sovjetunionen?  (Jeg forventet aldri å se disse tingene i løpet av min 

levetid, gjorde du?). 

   For det fjerde: Historien skapes alltid av minoriteter: minoriteter som kjemper! 

   Adolf Hitler startet med syv menn.... Den amerikanske revolusjonen mot det globale britiske imperiet 

ble støttet av bare 10 % av den amerikanske befolkningen - et sammenlignbart antall sympatiserte med 

britene, og flertallet gjorde ingenting og bare så på...Lille Preussen med en befolkning på knapt 4,5 

millioner holdt tilbake en fiendtlig koalisjon med en befolkning på 200 millioner (!) under Syvårskrigen 

(1756-1763). 

   For det femte: Det spiller ingen rolle hvor mye en person tror han har gjort for bevegelsen.  En annen 

kamerat, mange andre kamerater, har gjort mye, mye mer!  Ingen bør si til seg selv:  "Jeg har gjort mer 

enn de andre!"  (Ikke engang om det er sant.) I stedet prøver han alltid å gjøre enda mer.  Ikke klag over 

den andres mangler, se i stedet i speilet og spør deg selv: "Hva har jeg gjort så langt?  Hva kan jeg gjøre i 

dag?"  

   Den tyske patrioten Fichte sa en gang at hver enkelt person burde handle som om nasjonens skjebne 

bare avhang av hans egne handlinger. 

   For det sjette: Hver lille bit hjelper.  Ingen vet hvilken dråpe som får begeret til å renne over ... hvilket 

klistremerke eller hvilken avis som vil rekruttere en ny aktivist ... hvilken handling som vil snu slagets 

gang.  

   Hvis et helt liv med politisk aktivisme kan bidra like mye til den hvite rases overlevelse som ett 

sandkorn bidrar til en hel strand eller én dråpe vann bidrar til et stort hav, er det fortsatt verdt det.  Og det 

er en moralsk nødvendighet. 

   For det syvende: En ekte nasjonalsosialist er en fighter.  Han kjemper ikke bare fordi det er hans plikt, 

snarere fordi han ikke kunne leve med seg selv hvis han ga opp.  

   Livet er kamp.  Vi vil ha nok tid til fred i graven.  Napoleons gamle garde sa: "Garden kan dø, men den 

kan ikke overgi seg!" 

   Åttende: Våre martyrer er vår forpliktelse.  

   Selv føler jeg en hellig og PERSONLIG plikt overfor hver eneste kamerat som har kjempet, arbeidet, 

lidd, blødd eller til og med dødd for den nasjonalsosialistiske ideen.  Og jeg mener ikke dette bare i en 

abstrakt, filosofisk forstand som bare er forståelig i sinnet, snarere i en veldig åndelig forstand dypt i 

hjertet.  

   For eksempel tenker jeg på vår kamerat Gottfried Küssel som ble fengslet i Østerrike i elleve år bare for 

en ikke-vold politisk aktivitet.  Tenk om han etter at han kom ut av fengselet spurte meg hva jeg gjorde 

for bevegelsen, og jeg måtte svare: "Å, vi ble lei av politikk for en stund siden, så vi oppløste 

organisasjonen.  I dag lever jeg et komfortabelt liv som forretningsmann og samler på frimerker som 

hobby." 

   Jeg har hatt æren og gleden av å samarbeide med mange virkelig ekte nasjonalsosialister - ikke bare 

friske unge menn, men også kvinner, ungdommer og til og med eldre mennesker - hvis utrettelige innsats 

for vår sak gjør dem sammenlignbare med de høyest dekorerte krigsheltene!  

   Når jeg føler meg motløs, tenker jeg på disse store nasjonalsosialistene.  Da blir jeg overveldet av skam 

over å ha syntes synd på meg selv i ett eneste sekund.  Jeg gir meg selv et spark i baken og sier til meg 

selv: "Nei, jeg kan ikke svikte dem!  Hvis de kunne holde ut og kjempe videre, så kan jeg også!" 

   Niende: Motgang er til for å overvinnes, problemer er til for å løses, fiender er til for å bekjempes, jøder 

er til for å ... 

  

  



Ekte heltemot 

  
   Nasjonalsosialismen lider ikke av mangel på helter og heltinner.  Deres gjerninger, deres prestasjoner 

og fremfor alt deres ofre tjener oss som et eksempel, en forpliktelse og en kilde til styrke. 

   Min generasjon, den første "etterkrigsgenerasjonen", hadde fortsatt sjansen til å møte mange av disse 

heltene personlig.  Jeg husker at jeg besøkte den berømte oberst Hans-Ulrich Rudel i hans hjem i Kufstein 

i Tyrol på 1970-tallet.  Det var en stor ære! 

   Men det er mange andre kamerater som har hatt enda større innflytelse på meg.  For det første tilbrakte 

jeg mer tid med dem enn med obersten, og for det andre var de "bare normale mennesker", selv om de 

gjorde mye mer enn "normalt". 

   Det var de gamle SA-kameratene Walter Luttermann og Karl-Ferdinand Schwarz, ekteparet Müller og 

"Armin" fra Hitlerjugend-generasjonen, Thies Christophersen, etterkrigsgenerasjonens krigere som 

Michael Kühnen, Gottfried Küssel og andre som av sikkerhetsgrunner ikke er navngitt. 

   Noen av disse kameratene og deres liv gjorde et spesielt sterkt inntrykk på meg. 

  

   ...1945.  Krigen er over.  Alt er tapt.  Livet har blitt meningsløst.  "Gretchen" går inn i skogen til 

jernbanesporene.  Hun setter seg ned på skinnene og venter på et tog, som vil gjøre slutt på dette triste 

livet.  Hun tenker seg om.  Så tar hun en annen beslutning.  Hvis hun overlever, kan man kanskje en dag 

gjøre noe i Førerens ånd.  Man reiser seg og går hjem.  Årene går.  Våren 1972 forteller en fordrevet fra 

Breslau at det finnes en NSDAP/AO.   Hun blir et av de første medlemmene, en av de mest 

hardtarbeidende frivillige, og en sjenerøs økonomisk støttespiller, selv om hun ikke er rik og har en svært 

beskjeden livsstil.  Hun gjør frivillig arbeid år etter år, tiår etter tiår.  I høy alder blir hun blind.  Men hun 

fortsetter å jobbe - hun kan fortsatt brette og stappe forsendelser. 

   ...Dødelig syk av kreft.  Kan knapt spise eller sove.  Å gå er vanskelig og slitsomt.  Men "FW" kan 

fortsatt gjøre noe: han drar seg til skrivebordet og gjør datamaskinarbeid.  I timevis.  Fordi det er 

vanskelig å reise seg og gå tilbake til lenestolen.  Dag etter dag.  År etter år.  På morgenen den siste dagen 

i live er dette fortsatt rutinen.  Den ettermiddagen kommer døden.  

   ...1945.  Den unge soldaten, "Armin", fortsetter å kjempe etter våpenhvilen.  Senere blir han tatt til 

fange, men ikke identifisert som varulvkjemper.  Fire år i en spesialleir for angrende nazister.  Endelig 

frihet.  Gjenopptar umiddelbart politisk aktivisme.  Fengsel.  Kona forlater ham.  Igjen frihet, politisk 

aktivisme og en viktig rolle i utvidelsen av NSDAP/AO på 1970-tallet.  Men forræder betyr fengsel.  

Andre kone forlater ham. 

   ...Fire års politisk fengsel - uten prøveløslatelse til siste dag.  Så kom frihetsdagen.  Tilbake til det 

politiske arbeidet.  Et år med intensiv aktivitet.  Etterfulgt av fire nye år i fengsel. Fri igjen, aktiv igjen, 

helt til døden.  Hans navn: Michael Kühnen.  Han var den viktigste nasjonalsosialistiske lederen i sin 

generasjon i Tyskland. 

   ..."B." ønsker å gifte seg, men partiet trenger arbeidere og penger.  En familie må bare vente noen år.  

Men sykdom kommer til tross for ungdom.  En familie kommer ikke lenger, heller døden. 

   ..."R." blir lemlestet i Vietnamkrigen.  Begge beina er borte.  En arm borte.  Den andre armen skadet.  

Likevel ikke hjelpeløs.  Telefonarbeid er mulig.  Takket være dette telefonarbeidet utvider NSDAP/AO 

sitt fjernsynsprogram fra en til seksten byer i løpet av ett år. 

  ...en krise.  "M." trer inn og overtar oppgaver uten opplæring.  Fritid og yrke byttes ut med politisk 

arbeid, irritasjon, bekymring og stress.  Han holder ut i årevis til krisen er over og hans store familie igjen 

kan prioriteres. 

  

   Kamerater! 

   Dette er sanne historier! 

   Jeg har jobbet tett med disse kameratene, noen ganger i flere tiår.  Vi kan takke dem for det NSDAP/AO 

har oppnådd de siste tre tiårene. 

   Måtte de tjene deg som eksempel og forpliktelse, som trøst og inspirasjon, slik de har tjent meg. 



   Måtte noen av dere bli forbilder for dem som senere vil slutte seg til våre rekker og bære det hellige 

hakekorsbanneret videre når også vi blir kalt til den store stormtroppen i himmelen. 

   ...For flagget betyr mer enn døden! 

  

- Gerhard Lauck 
  

  

Det neste kvarte århundret 

og utover 
  

   Vår mest verdifulle ressurs er mennesket. 

   En mann uten våpen kan kjempe med bare nevene.  Men et våpen uten en mann til å bruke det, er bare 

et stykke ubrukelig materie. 

   En ubevæpnet mann kan skape sitt eget våpen.  Men et våpen kan ikke skape hånden til å bruke det. 

   Vi må først og fremst legge vekt på å forbedre våre menneskelige ressurser: rekruttering, utvikling, bruk 

og mangfoldiggjøring av aktivister og støttespillere. 

   Vi må i andre rekke legge vekt på å forbedre våre ikke-menneskelige ressurser: økonomiske, fysiske og 

teknologiske. 

   Vi må pleie både vår forstand og vårt hjerte: vår ideologiske arv og den kampånden som alene gir liv til 

den nasjonalsosialistiske ideen.  Liv betyr håp for fremtiden. 

   En idé trenger mennesker.  Disse menneskene er troende, tilhengere, forkjempere, som omfavner den og 

sprer ordet.  

   Mennesker trenger andre mennesker.  Mennesket er ikke et ensomt vesen.  

   Nasjonalsosialister utgjør et levende fellesskap.  Et trosfellesskap og et kampfellesskap. 

   Denne fellesskapsbevisstheten, denne målbevisstheten og denne dyptfølte plikten til å trosse alle odds 

og kjempe mot enhver fiende - til tross for tiår etter tiår med nådeløs forfølgelse, bakvaskelse og ofre - er 

helt avgjørende for vår langsiktige overlevelse og endelige seier. 

   Enkeltpersoner faller fra.  Organisasjoner kommer og går.  Nabolag og hele byer blir ødelagt.        

   Kanskje til og med hele nasjoner vil gå til grunne i løpet av det nye årtusenet. 

   Men kappløpet må overleve!  

   Denne erkjennelsen, dette budet, er samtidig det helligste og mest naturlige.  Det er essensen i 

nasjonalsosialismen!   

   Denne kunnskapen, denne troen, denne plikten er vår essens som nasjonalsosialister. 

   Plikt betyr innsats.  Innsats alene gir resultater.  

   Innsatsen må anerkjennes, anerkjennes og dermed oppmuntres. 

   Vi må legge vekt på aktivisme.  Aktivisme over hele verden.  Aktivismen til et verdensomspennende, 

pan-arisk nasjonalsosialistisk tros- og kampfellesskap. 

   Alt dette er selvfølgelig ikke "nytt".  Det dominerte allerede NSDAP/AOs strategi i det første kvarte 

århundret, og det fortsetter å gjøre det i det andre. 

   Organisering, logistikk og teknologi er svært viktig.  Ikke ta feil av det.  Men de er bare musklene, ikke 

hjertet og sjelen i bevegelsen vår.  

  

- Gerhard Lauck  
  

  

Vi er fakkelbærerne! 
  

Denne artikkelen av A. V. Schaerffenberg ble opprinnelig publisert i THE NEW ORDER nr. 94. 

  

På 1920-tallet skapte Adolf Hitler nasjonalsosialismens hvite folkebevegelse, og den vokste til å bli det 



mektigste ideologiske fenomenet i historien.  På 1930-tallet førte han den til politisk makt og etablerte 

den moderne verdens første hvite rasestat.  På 1940-tallet gikk nasjonalsosialistene til siste skudd mot 

jødesponsede krefter i vestlig kapitalisme og østlig kommunisme.  På 1950-tallet plantet George Lincoln 

Rockwell hakekorset på nytt i Amerika og heiste det til sin første etterkrigssuksess på 1960-tallet.  På 

1970-tallet kom bevegelsen seg etter drapet på ham, gjennomførte masseaksjoner i et hittil usett omfang 

og vant verdensomspennende anerkjennelse.  På 1980-tallet kollapset bevegelsen nesten på grunn av 

menneskelig svikt, undergraving og internt kaos, men ble reddet av NSDAP/AOs engelskspråklige avis 

The New Order, som reddet seg gjennom stormen og ble et fast bolverk som gamle og nye kamerater 

kunne samles rundt.  Tidlig på 1990-tallet er nasjonalsosialismen i ferd med å gjøre seg gjeldende på nytt 

på internasjonalt nivå, med store, uutnyttede støtteområder som åpner seg i Øst-Europa. 

Dette er i et nøtteskall den nasjonalsosialistiske bevegelsens historie.  Ingen som tilfeldigvis levde på et 

bestemt tidspunkt i dens utvikling, kunne ane hvilke skjellsettende hendelser som skulle komme, både på 

godt og vondt.  En bayer fra provinsen som sluttet seg til Adolf Hitler i 1921, hadde aldri drømt om at 

Tyskland, som ble trampet ned etter første verdenskrig, skulle lede det europeiske kontinentet i et korstog 

mot Sovjet-Russland bare tjue år senere.  Med kommandør Rockwells død syntes ethvert håp om å 

gjenvinne de hvite massene han nådde, tapt for alltid; men noen år senere kom de tilbake for å heie på oss, 

og i enda større antall.  For alle som sto blant folkemengdene med White Power-t-skjorter, virket den 

endelige seieren bare et spørsmål om tid.  Men slik skulle det ikke bli.  Og bevegelsen gikk gjennom et 

langt tiår med overlevelse, for det meste opplyst av de underjordiske kampene til The Order på midten av 

1980-tallet.  Nå er det lys i horisonten, og vår sak er i ferd med å ta seg opp igjen. 
  

Hva vår kamp egentlig betyr 
  

Vår egen fortid lærer oss at 1) ingen kan forutse hva som ligger foran oss, og 2) hver generasjon har sin 

egen oppgave å utføre. 

   De tyske brunskjortene på 1920-tallet, de internasjonale SS-avdelingene under andre verdenskrig, 

kommandant Rockwells stormtropper og Marquette Parks folkemengder i White Power-t-skjorter kjempet 

alle for det samme målet - hvit seier.  Og alle oppnådde en del av den endelige triumfen de bidro til å 

gjøre mulig i fremtiden.  Bare de spesifikke oppgavene de fikk for å oppnå den seieren var forskjellige.  

Brunskjortene gjorde det mulig for sine ledere å bli valgt.  De europeiske SS-mennene forsvarte 

sivilisasjonen med væpnet motstand.  Rockwells stormtropper gjorde det mulig for ham å holde offentlige 

taler.  Aktivister i White Power-t-skjorter kjempet for sine familier og lokalsamfunn mot 

niggerinvasjonen.  Hva er så vår oppgave?  Hvordan skal vi arbeide for hvit seier? 
  

Vi er fakkelbærergenerasjonen 
  

Dette betyr at det er vår oppgave å holde den nasjonalsosialistiske ideen i live for den neste fasen som 

snart kommer, når massene av vårt folk igjen vil være mottakelige for konseptet om hvit seier.  Den tiden 

er like rundt hjørnet, når amerikanerne når slutten av sin tålmodighet med negrenes villskap og 

økonomiske kaos.  Millioner av ungarere, kroater, slovenere, rumenere, polakker og til og med russere 

våkner opp til den jødiske basillen og begynner å se til oss for lederskap. 

Fremtidige generasjoner vil huske oss med medfølelse, beundring og misunnelse.  Medfølelse for vår 

vanskelige ferd gjennom en mørk tidsalder preget av uvitenhet og terror.  Beundring for vårt mot og vår 

besluttsomhet til å opprettholde våre idealer i møte med overveldende motstand.  Misunnelse for 

muligheten vi har i denne vanskelige tiden til utvilsomt å bevise vår viljestyrke og lojalitet til vår rase, og 

dermed vinne oss en unik og ærverdig posisjon i nasjonalsosialismens historie. 

Vi har ikke lov til å se hva som ligger foran oss.  Men da vi la ut på dette revolusjonære oppdraget, fikk 

hver og en av oss et instinkt for seier, som vi må marsjere mot.  For oss er parolen vår: "Seier eller død!"  

Bevegelsens seier betyr liv for vår hvite rase; vårt nederlag (og vi kan bare mislykkes hvis vi gir opp) 

betyr vårt folks død.  Men vær forvisset: En idé som kan overleve ødeleggelsene under andre verdenskrig, 

vil helt sikkert overleve den nåværende mørke tidsalder! 



  

Fremtiden: Bare for hvite! 
  

Vi er på ingen måte alene.  Bare se deg over skulderen, og du vil se massene i sine White Power t-

skjorter.  Bak dem står Rockwells stormtropper.  Lenger bak er de millioner av europeere som kjempet 

under hakekorset fra Nord-Afrika til Stalingrad.  Bak dem er brunskjorte-legionærene som vant gatene for 

sin Führer.  Vi står i spissen for den marsjen som har vart i et halvt århundre.  Vi våger ikke å snuble eller 

gi opp! 

Så hva så om millioner av oss har blitt drept?  Bevegelsen ruller fortsatt fremover, og ingenting i verden 

har vært i stand til å stoppe den!  Så hva så om niggerne og svartingene har ødelagt byene våre?  Desto 

bedre å bygge nye og vakrere i en fremtid bare for hvite!  Så hva så om vi har gjort store feil, og verre?  

Vi er bare dødelige mennesker som streber etter det overmenneskelige! 

Vi har hatt fantastiske gullaldre i vår korte historie - Det tredje riket, Rockwell-årene og triumfene i 

Chicago.  Det vil komme flere, og ikke mindre strålende.  En helt hvit planet vinker i det kommende 

århundret.  Store ting ligger foran oss - ikke langt unna.  Vi begynner til og med nå å skimte dem i glimtet 

fra fakkelen vår.  En dag vil tiden komme da de som kommer etter oss, vil se tilbake på vår urokkelige 

besluttsomhet fra utsiktspunktet til en helt hvit jord og huske oss med den dypeste respekt - "De var 

fakkelbærerne!" 
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